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SİRKÜLER                 İstanbul, 15.02.2013  

Sayı: 2013/57                 Ref:4/57  

 

Konu:  

ELEKTRONİK DEFTER TUTMA VE ELEKTRONİK FATURA UYGULAMASINA 
DAHİL OLMA ZORUNLULUĞU GETİRİLEN MÜKELLEFLERE İLİŞKİN 58 SIRA 
NUMARALI VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ YAYINLANMIŞTIR 

 

58 Sıra No.lı Vergi Usul Kanunu Sirkülerinde; 421 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliği ile elektronik defter tutma ve elektronik fatura uygulamasına dahil olma zorunluluğu 
getirilen mükelleflerin durumları hakkında açıklamalara yer verilmiştir.  

 

Açıklamalara geçmeden önce, 421 No.lı tebliğ ile getirilen e-fatura kullanma ve e-defter 

tutma zorunluluğu hakkında tarafınıza 14.01.2013 tarih – 2013/1 sayılı ve 23.01.2013 tarih - 
2013/2 sayılı Açıklamalı Sirküler Raporlarımızın ve 18.12.2012 tarih – 2012/247 sayılı 
sirkülerimizin gönderildiğini hatırlatmak isteriz.  
 

421 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinin 3.1.1 bölümünün "a" ve "b" 
maddelerinde yapılan düzenlemelere ilişkin açıklamalar: 
 

Tebliğin yayımlandığı tarih itibariyle 5015 sayılı Petrol Piyasası Kanunu kapsamında madeni 
yağ lisansına sahip olanların ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu’na ekli (III) sayılı 
listedeki malları imal, inşa veya ithal edenlerin zorunluluk kapsamına girdiği "a" ve "b" 
maddelerinde açık şekilde ifade edilmiştir.  
 

Tebliğin yayımlandığı tarih itibariyle 5015 sayılı Petrol Piyasası Kanunu kapsamında madeni 
yağ lisansına sahip olan ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (III) sayılı 
listedeki malları imal, inşa veya ithal eden mükellef listesi www.gib.gov.tr ve 

www.efatura.gov.tr internet adreslerinde yayımlanmaktadır. 
 

Söz konusu listelerde yer alan mükelleflerden 2011 yılında mal alan ve Tebliğde belirtilen 
brüt satış hasılatına sahip olan mükellefler zorunluluk kapsamındadır. 
 

5015 sayılı Petrol Piyasası Kanunu kapsamında madeni yağ lisansına sahip olan 
mükelleflerden 2011 takvim yılı içinde mal alışı yapanlar, satın aldıkları malın türüne, 
fiyatına, miktarına veya herhangi bir özelliğine bakılmaksızın, 2011 yılı gelir 
tablolarındaki brüt satış hasılatı rakamları 25 Milyon TL veya daha yüksek ise elektronik 
fatura ve elektronik defter uygulamalarına dahil olacaklardır. Lisans sahibi mükelleflerden 
alış yapanların, madeni yağ sektöründe veya başka bir sektörde faaliyet göstermesi 
zorunluluk karşısındaki durumlarını etkilememektedir. 
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4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu’na ekli (III) sayılı listedeki malları imal, inşa veya 
ithal eden mükelleflerden 2011 takvim yılı içinde mal alışı yapanlar, satın aldıkları malın 
türüne, fiyatına, miktarına veya herhangi bir özelliğine bakılmaksızın 2011 yılı gelir 
tablolarındaki brüt satış hasılatı rakamları 10 Milyon TL veya daha yüksek ise elektronik 
fatura ve elektronik defter uygulamalarına dahil olacaklardır. Bu kapsamda alış yapanların 
tütün, alkol, kolalı gazozlar sektörlerinde veya başka sektörlerde faaliyet göstermesi 
zorunluluk karşısındaki durumlarını etkilememektedir. 
 

Madeni yağ lisansına sahip olan ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (III) 
sayılı listedeki malları imal, inşa veya ithal eden mükelleflerden sadece mal alışları bulunan 
mükellefler Genel Tebliğ kapsamında elektronik fatura ve elektronik defter uygulamalarına 
dahil olacaklardır. Hizmet alımları kapsam dahilinde değildir. 
 

Mükellefler brüt satış hasılatlarının hesaplanmasında, sadece madeni yağ, tütün, alkol 
veya kolalı gazoz satışları değil gelir tablosunda yer alan bütün satışları gösteren brüt 
satış hasılatına göre zorunluluk kapsamına alınacaktır. 
 

Özel hesap dönemine sahip mükellefler brüt satış hasılatlarının hesaplanmasında 2011 

takvim yılında sona eren özel hesap dönemi brüt satış hasılatını dikkate alacaklardır. 
 

 

Zorunlu Uygulamaya Geçiş Süreci Hakkında Açıklamalar: 

 

Getirilen zorunluluk kapsamına giren mükelleflerin elektronik fatura ve elektronik defter 
uygulamalarına geçiş süreci söz konusu Tebliğin 3.2. bölümünde açıklanmıştır. 
 

Ayrıca, Tebliğin 4.1. bölümünde yapılan düzenleme uyarınca zorunluluk kapsamında olsun 
veya olmasın, elektronik fatura uygulamasına kayıtlı mükellefler birbirlerinden aldıkları 
mallar ve birbirlerine ifa ettikleri hizmetler için 01.09.2013 tarihinden itibaren sadece 

elektronik fatura gönderip alacaklardır. 
 

Elektronik fatura uygulamasına kayıtlı mükellefler, uygulamaya kayıtlı olmayan 

mükelleflere yaptıkları mal teslimi ve hizmet ifası için genel hükümler çerçevesinde kağıt 
fatura düzenlemeye devam edeceklerdir. 
 

 

Saygılarımızla,  
   

        DENGE DENETİM YEMİNLİ  
           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
 

EK: 

58 No.lı V.U.K. Sirküleri ve sirküler ekleri 
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(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 
hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 
alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 
yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  
 

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   
 

Erkan YETKİNER  
YMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  
SMMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Kıdemli Müdür 

gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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Elektronik defter tutma ve elektronik fatura uygulamasına dahil olma zorunluluğu 
getirilen mükelleflere ilişkin açıklama 

Tarih 08/02/2013 

Sayı VUK.58 / 2013.03 

Kapsam  
T.C. 

MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ / 58 

Konusu: Elektronik defter tutma ve elektronik fatura uygulamasına dahil olma zorunluluğu getirilen mükelleflere ilişkin 

açıklama 

Tarihi: 08.02.2013 

Sayısı: VUK.58 / 2013.03 

İlgili olduğu maddeler: 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu Mükerrer 242 ve Mükerrer 257 nci maddesi. 

1. Giriş 

421 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile elektronik defter tutma ve elektronik fatura uygulamasına dahil olma 

zorunluluğu getirilen mükelleflerin durumları hakkında açıklamalar bu sirkülerin konusunu teşkil etmektedir.  

2. 421 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinin 3.1.1 bölümünün "a" ve "b" maddelerinde yapılan 
düzenlemelere ilişkin açıklamalar 

Tebliğin yayımlandığı tarih itibariyle 5015 sayılı Petrol Piyasası Kanunu kapsamında madeni yağ lisansına sahip olanların ve 

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (III) sayılı listedeki malları imal, inşa veya ithal edenlerin zorunluluk 

kapsamına girdiği "a" ve "b" maddelerinde açık şekilde ifade edilmiştir.  

Tebliğin yayımlandığı tarih itibariyle 5015 sayılı Petrol Piyasası Kanunu kapsamında madeni yağ lisansına sahip olan ve 4760 

sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (III) sayılı listedeki malları imal, inşa veya ithal eden mükellef listesi 

www.gib.gov.tr ve www.efatura.gov.tr internet adreslerinde yayımlanmaktadır. 

Söz konusu listelerde yer alan mükelleflerden 2011 yılında mal alan ve Tebliğde belirtilen brüt satış hasılatına sahip olan 

mükellefler zorunluluk kapsamındadır. 

5015 sayılı Petrol Piyasası Kanunu kapsamında madeni yağ lisansına sahip olan mükelleflerden 2011 takvim yılı içinde mal 

alışı yapanlar, satın aldıkları malın türüne, fiyatına, miktarına veya herhangi bir özelliğine bakılmaksızın, 2011 yılı gelir 
tablolarındaki brüt satış hasılatı rakamları 25 Milyon TL veya daha yüksek ise elektronik fatura ve elektronik defter 

uygulamalarına dahil olacaklardır. Lisans sahibi mükelleflerden alış yapanların, madeni yağ sektöründe veya başka bir 

sektörde faaliyet göstermesi zorunluluk karşısındaki durumlarını etkilememektedir. 

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (III) sayılı listedeki malları imal, inşa veya ithal eden mükelleflerden 2011 
takvim yılı içinde mal alışı yapanlar, satın aldıkları malın türüne, fiyatına, miktarına veya herhangi bir özelliğine bakılmaksızın 

2011 yılı gelir tablolarındaki brüt satış hasılatı rakamları 10 Milyon TL veya daha yüksek ise elektronik fatura ve elektronik 

defter uygulamalarına dahil olacaklardır. Bu kapsamda alış yapanların tütün, alkol, kolalı gazozlar sektörlerinde veya başka 
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sektörlerde faaliyet göstermesi zorunluluk karşısındaki durumlarını etkilememektedir. 

Madeni yağ lisansına sahip olan ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (III) sayılı listedeki malları imal, inşa veya 

ithal eden mükelleflerden sadece mal alışları bulunan mükellefler Genel Tebliğ kapsamında elektronik fatura ve elektronik 

defter uygulamalarına dahil olacaklardır. Hizmet alımları kapsam dahilinde değildir. 

Mükellefler brüt satış hasılatlarının hesaplanmasında, sadece madeni yağ, tütün, alkol veya kolalı gazoz satışları değil gelir 

tablosunda yer alan bütün satışları gösteren brüt satış hasılatına göre zorunluluk kapsamına alınacaktır. 

Özel hesap dönemine sahip mükellefler brüt satış hasılatlarının hesaplanmasında 2011 takvim yılında sona eren özel hesap 

dönemi brüt satış hasılatını dikkate alacaklardır. 

3. Zorunlu Uygulamaya Geçiş Süreci Hakkında Açıklamalar 

Getirilen zorunluluk kapsamına giren mükelleflerin elektronik fatura ve elektronik defter uygulamalarına geçiş süreci söz 

konusu Tebliğin 3.2. Bölümünde açıklanmıştır. 

Ayrıca, Tebliğin 4.1. Bölümünde yapılan düzenleme uyarınca zorunluluk kapsamında olsun veya olmasın, elektronik fatura 
uygulamasına kayıtlı mükellefler birbirlerinden aldıkları mallar ve birbirlerine ifa ettikleri hizmetler için 1/9/2013 tarihinden 

itibaren sadece elektronik fatura gönderip alacaklardır. 

Elektronik fatura uygulamasına kayıtlı mükellefler, uygulamaya kayıtlı olmayan mükelleflere yaptıkları mal teslimi ve hizmet 

ifası için genel hükümler çerçevesinde kağıt fatura düzenlemeye devam edeceklerdir. 

Duyurulur. 

                                                                                                           

      Mehmet KİLCİ 

Gelir İdaresi Başkanı  

  

  

Ekli Listeler 

5015 Sayılı Petrol Piyasası Kanunu kapsamında madeni yağ lisansına sahip mükellefler  

4760 Sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (III) sayılı listedeki malları imal, inşa veya ithal eden 
mükellefler  

 

 

 

 

 



VERGINO UNVAN / ADI SOYADI

0010652569 A PLUST KİMYA PETROK İMYAPETROL VE PETROL ÜRÜN SAN VE TİC LTD.ŞTİ.                                       
0050057556 ACIÖZ PETROL HURDACI LIK NAK.DEM.ÜR.SAN.V E TİC.LTD.ŞTİ                                             
0070577543 ADAN KİMYA VE ENDÜST RİYEL PET.ÜR.SAN TİC.LTD.ŞTİ.                                                  
8480048511 AHMET TOKLUMAN                                                                                      
0110215324 AK GRES VE MADENİ YA Ğ NAKLİYAT SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.                                              
0130449209 AKARSU TEKNİK KİMYA MADENİ YAĞ İN SA VE TİC LTD ŞTİ                                                 
0210554352 AKDENİZ DAMLA GIDA İ NŞ.PET.ÜRN.NAK.SAN.T İC.LTD.ŞTİ.                                               
0230009603 AKEL İNŞAAT TİCARET VE SAN.LTD.ŞTİ.                                                                 
0230306084 AKENERJİ GERİ DÖNÜŞÜ M SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ                                            
0270044959 AKIN BİO DİZEL PETR.LPG.İKM.DAĞ.PAZ.NAK.İNŞ.TOH.SAN.                                                
0320274319 AKNEFT MADENİ YAĞ İM LT.İNŞ.İTH.İHR.D AĞ.PAZ.SAN.LTD.ŞTİ.                                              
6130042152 AKONİ KİMYA İNŞAAT P ETROL ÜRN ÜRTM PAZL TİC VE SAN A.Ş                                             
0340358723 AKSA MADENİ YAĞ PETR OL ÜR.İNŞ.NAK.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ                                              
0370393622 AKSTROL PETROKİMYA S AN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                             
0580160841 ALPSAN KİMYA DIŞ TİC ARET İMALAT SAN.TİC. LTD.ŞTİ.                                                  
0590315853 ALŞİM PETROL ÜRÜNLER İ NAKLİYAT TEKSTİL VE TİC.LTD.ŞTİ                                             
0680806913 ANADOLU ATEŞİ MADENİ Y.İ.T.V.P.S.P.İ.N.T. TİC.LTD.ŞTİ.                                              
0680794068 ANADOLU MADENİ YAĞLA İTH.İHR.NAK.ALT.ENER PET.ÜR.İM.S.T.LTD.ŞTİ.                                      
0680665251 ANATOLİA MADENİ YAĞ PET.KİM.NAK.MAK. SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                               
0700319677 ANTALYA MADENİ YAĞLA R SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ                                            
0710415209 APEC PETROL ÜRÜNLERİ SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ                                                             
0710413089 APEKS PETROKİMYA AKA RY.NAK.HURDA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                               
7340501009 ARAİ GRES YAĞ KİMYA VE PETR.SAN.TİC. LTD.ŞTİ.                                                       
0710349181 ARAL MADENİ YAĞ İMAL AT SAN. TİC. LTD ŞTİ.                                                          
0720461515 ARAS KİM MADENİ YAĞL PET.KİM.MAD.ÜR.DEP.G ID.İÇ DIŞ TİC LTD.ŞTİ.                                      
0730399960 ARC MADENİ YAĞ AMB.NAK.VE OTOM.SN.İTH.İHR.TİC.LTD.ŞTİ.                                              
0730405735 ARCE GRES KİMYA MADE Nİ YAĞ PAZ.İTH.İHRC. SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                       
0740051139 ARI PETROL KİMYA END ÜSTRİ VE TİC. A.Ş                                                              
0800312521 ARMOR MADENİ YAĞ İMA TOPT VE PERK SAT İNŞ TURZ LTD ŞTİ                                              
0800328838 ARNA MAKİNA PETROL PET.ÜRÜN.İNŞ.TAAH.İT.İH.LTD.ŞTİ.                                                 
0800303713 AROM MADENİ YAĞ SANA Yİ TİCARET LTD. ŞTİ.                                                           
0860361326 AS OİL İMALAT YAĞ İT H.İHR.NAK.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                  
0860428034 ASAŞ PETROL ÜRÜN GERİ DÖNÜŞÜM NAKL.SAN.VE TİC.A.Ş.                                                  
0860460483 ASDAĞ MADENİ YAĞ TEK STİL KİMYASALLARI MA DENC.SAN.TİC.LTD.ŞTİ                                      
0910503743 ASOS MADENİ YAĞLAR K İMYA SAN.TİC.LTD.ŞTİ                                                           
0940128464 ATAK MADENİ YAĞ PAZ.SAN.VE TİC.A.Ş.                                                                 
1010535143 ATEŞ MADENİ YAĞ İMA.TO.VE PE.SA.PA.İN.NATU.TİC.LTD.ŞTİ.                                             
1020041617 ATLANTİK PETROL ÜRÜN LERİ TİC.VE SAN. A.Ş.                                                          
1020410579 ATLANTİS MADENİ YAĞ VE PETROKİM. SAN TİC.LTD.ŞTİ.                                                   
1090415361 AYDEM KİMYASAL ÜNRÜNLER DIŞ TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.                                                     
1060413801 AY-FA PETOL İNŞAAT TAAH.TUR.KON.GID.HAY.İTH.İHR.İML.LTD.                                            
1250354289 AYTEMUR PETROKİMYA Ü RÜNLERİ SAN.VE T İC.LTD.ŞTİ.                                                   
1270360838 B.Y.S. MADENİ YAĞLAT İTHALAT İHRACAT NAK.SAN VE TİC. LTD. ŞTİ                                       
1310666025 BAĞKİM MADENİ YAĞ VE KİMYEVİ MAD.SAN. TİC.LTD.ŞTİ                                                   
1390126468 BALPET PETROL ÜRÜNLE Rİ TİC.VE TAŞIMA CILIK LTD.ŞTİ.                                                
1390262335 BALPET PETROL ÜRÜNLE Rİ TAŞIMACILIK SANAY İ VE TİC. A.Ş.                                            
1420592515 BARTU KİMYA MADENİ Y AĞ AMBALAJ NAKLİYE V E PL.SAN.TİC.LTD.ŞTİ                                      
9370045364 BASF YAPI KİMYASALLA RI SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ                                                      
1590025786 BAYSAN ENDÜSTRİ MAD. SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                            
1600649863 BBK PETROL ÜRÜNLERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİC LTD.ŞTİ.                                                   
1630012137 BELGİN MADENİ YAĞLAR TİC.VE SAN.A.Ş.                                                                
5410095086 BEYKAYA İNŞAAT PETROL ÜRÜN.TURİZM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ                                                
1780617863 BİZ-BİO ALTERNATİF E NERJİ SİSTEMLERİ SAN AYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.                                       
1780654230 BMF PETROL ÜRÜNLERİ GID.İTH.İHR.NAK.LAB. HİZ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                       
1870607680 BÖRTEÇİNE SU DAĞITIM MAD.GIDA PETROL HAY. SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                       
1870326825 BPS PETROL ÜRN.MAD.YAĞ.İNŞ.DAY.TÜK.MAL.HAY.EML.TUR.LTD.ŞTİ.                                         
1870614415 BRAVA MADENİ YAĞLAR LİMİTED ŞİRKETİ                                                                 
1910551324 BURDUR KİMY.MD.MAD.YAĞ.AKRYK.PKT.GI.TR.NKL.MD.İNŞ.S.T.LTD.ŞTİ                                         
1940431980 BÜYÜKÇINAR MADENİ YAĞ VE PETROL ÜRÜN.TİC .SAN.LTD.ŞTİ.                                             
2030288912 C.C.PETROL ÜRÜN.MADEYAĞ.İNŞ.TAAH.İT.İHRAİM.PAZ.TİC.LTD.ŞTİ..                                           
1960080074 CAM PETROL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ                                                        
2000055823 CANER GIDA TEKSTİL İ NŞAAT ENEJ.KİM.S AN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                             
2090382384 CHAMPION OTO YEDEK PARÇA GIDA VE TEKSTİLSAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                         
2180025237 ÇAĞLAROĞLU PETROL ÜR ÜNLERİ KİMYA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                               
2320680395 ÇAYIROVA PETROKİMYA SANAYİ TİCARET LİMİT ŞİRKETİ                                                    
2470346230 ÇEV-PET PETROL ÜRÜNL ERİ GERİ DÖN.KİM.NAK .SAN.TİC.A.Ş                                              
2570048693 ÇİNKANLAR KİMYEVİ MA DDELER TİCARET V E SANAYİ LTD.ŞTİ                                              
2580728927 ÇMYS MADENİ YAĞ.İM.İTH.İHR.NAK.SAN.VTİC.LTD.ŞTİ                                                     
2710063337 DE-KA KİMYA SANAYİ V E TİC.A.Ş.                                                                     
2740115398 DELTA AKARYAKIT TİCA RET A.Ş.                                                                       
2880525776 DEMİRKOLLAR TAR.ÜR.TEKS.GIDA YEM AK.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                
2910769075 DENİZYILDIZI PETROKİMYA ÜRÜNLERİ TURİZMSAN VE TİC LTD. ŞTİ.                                         
2920595719 DENİZATI PETROKİMYA ÜRÜNLERİ YAPI İNŞ.SA N.VE TİC.A.Ş.                                              

5015 SAYILI PETROL PİYASASI KANUNU KAPSAMINDA MADENİ YAĞ LİSANSINA SAHİP OLAN MÜKELLEFLER



2920028844 DEPAR KİMYA YAĞ NAKLİYAT İNŞAAT GIDA SANVE TİC.LTD.ŞTİ.                                             
2930453836 DESAN MADENİ YAĞLAR SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                            
2930051239 DESKİM DESTİLASYON K İMYA SANAYİ VE T İCARET A.Ş.                                                   
7610340214 DETAY TAŞIT YEDEKLER İ MADENİ YAĞLAR SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                               
3060057979 DOĞAN BOYA MAKİNA VE KİMYA SAN.LTD.ŞTİ.                                                            
4910080922 DOLUNAY MADENİ YAĞLA R HAFR.İNŞ.NAK.VE TU R.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                        
4550336760 DROP PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYAT KİMYA SANAY İ VE TİC.LTD.ŞTİ.                                         
3230495703 DÜZCE MADENİ YAĞ VEKİMYA SAN.TİC.LTD.ŞTİ                                                            
3230490305 DÜZPET PETROL OTOMOT İV NAKLİYE SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.                                              
3240360779 EDOR KİMYASAL ÜRÜNLER SN DAH VE HARİTİÇ LTD ŞTİ                                                     
3240055225 EFA OTOMOTİV-PETROL ÜRÜNLERİ SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                    
3250525490 EFEPET PETROL OTOMOT İV NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.                                          
3250066290 EGEMEN OĞLAKÇIOĞLU K ONFEKSİYON PET.ÜR.T. K.M.VE T.S.T.LTD.ŞTİ                                      
3300457284 EKSPO PET.PET.ÜR.VE  MAK.İTH.İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ                                                    
3310509994 ELEMENT MADENİ YAĞ T AŞIMACILIK KİMYA SAN VE TİC.LTD.ŞTİ.                                           
3320329281 ELİZE OTOMOTİV SANAY VE TİCARET LİMİT ŞİRKETİ                                                       
3320057090 ELMADAĞ KİMYA VE OTO MOTİV SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                                        
3330675873 EMAYAĞ MADENİ YAĞ PETROL ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİC                                              
3330726491 EMEK PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYAT GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.                                           
4990131750 ENERJİ PETROL ÜRÜNLE Rİ PAZARLAMA A.Ş                                                               
3350037627 ENGİN GERİ KAZANIM T ES.PETROL ÜRÜN.S AN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                              
3350399860 ENGÜRÜ MAD.YAĞ VE KİMA.İM.NA.İT.İH.PS.VE Tİ.LTD.ŞTİ                                                 
3360455513 ER-ENDÜSTRİ PETROL K İMYA MAD YAĞ SAN TİC.LTD.ŞTİ.                                                  
3610286437 ERKAR MADENCİLİK DOĞ ALGAZ İNŞ.NAK.PE TROL ÜRÜN.SAN.VE                                              
3800514511 ESTOOİL PET.TARIM.ÜR MADENİ YAĞ ÜRETİM KİSAN.TİC.LTD.ŞTİ                                             
3810320144 ETA MADENİ YAĞ MÜSTAZARLARI VE KİMYEVİ M D.İT.İH.İML.P.SN.LTD ŞTİ.
3810422141 ETİLEKS PETROL ÜR.TAŞ.İNŞ.SAN.VE TİC.LTD ŞTİ.                                                        
3810430062 ETKİM MAD.YAĞ ÜRN.KİM.MAD.İNŞ.TAAH.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                                 
3820214631 EVGOİL PETROL TARIM KİM.ÜRÜN.VE MAD.YAĞ. ÜR.PAZ.SAN TİC LTD.ŞTİ.                                      
3840300597 FADA İNŞAAT NAKLİYAT TUR.PET.ÜR.KİMYEVİ M AD.SAN.VE T.LTD.ŞTİ.                                      
7070108975 FARUK ÖZTEKİN                                                                                       
7590055863 FORCE MADENİ YAĞLAR ORG.GÜB.VE TAŞM. SAN.TİC.A.Ş.                                                   
3880615820 FRİG KİMYA PETROL ÜR ÜNLERİ TEMİZ.İNŞ.TAA HHÜT SAN.TİC.LTD.ŞTİ                                      
3880629914 FRT MADENİ YAĞ VE Kİ MYASAL MAD.NAKL.İTH. İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                      
3880504249 FÜZYON KİM TAH.NAK PET.GID.İNŞ.İTH.İHR.İM.LTD.ŞTİ.                                                  
3880371166 G.D.S.GERİ DÖN.AT.MAİNŞ.PET.ÜR.TR.TENK.TH.S.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                
3890694936 GAP-OİL MADENİ YAĞ İ NŞ NAK SAN VE TİC LT D ŞTİ.                                                    
3890504852 GATEK PETROL ÜRÜN.OTOM.GERİ DÖN.KİM.NAK.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                         
3910046679 GEMA MADENİ YAĞLAR S AN.VE TİC.A.Ş.                                                                 
3910044822 GEMSAN GENEL ENDÜSTR İ MÜH.HİZM.SAN.T İC.A.Ş.                                                       
3910301033 GENAXOIL PETROL ENERMAD.DOĞ.GAZ TAŞ.ALK.SAN.T.LTD.ŞTİ                                               
3940445540 GENERAL MADENİ YAĞ S AN VE TİC. LTD.Ş Tİ                                                            
3940011752 GENKİM GENEL ENDÜSTR İYEL KİMYEVİ MAD SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                              
0070144779 GLOBAL PETROL ÜRÜNLE Rİ SAN.VE TİC.LTD.ŞT İ.                                                        
4340077258 GOLF OİL MADENİ YAĞ GRES VE KİMYASAL.SAN .VE TİC.LTD.ŞTİ.                                           
3960504482 GOLTEKS PETROL VE Kİ MYA SANAYİ VE Tİ C.LTD.ŞTİ.                                                    
3990396596 GÖKÇAĞ MADENİ YAĞ NA K.İNŞ.PET.MAD.KİMY.M SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.                                      
4120044259 GÜÇLÜ MERİÇ MADENİYAĞLAR SN TİCLTD ŞTİ                                                              
4390110778 GÜR-PET PETROL ÜRÜNL ERİ GIDA TURİZM SEYAHAT TİCARET  LTD. ŞTİ.                                              
4540512905 GÜZKAŞ PETROL ÜRN.VEGIDA SAN.TİC.LTD.ŞTİ                                                            
1020317225 HALİL ATILMIŞ                                                                                       
4560456750 HANBEY MAKİNA PETROL ÜRÜN. ULAŞTIRMA SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.                                           
4580364871 HAS ALTUNKAYA PET.İN GID.TE.HİZ.İT.İH.NAKTU.SA.VE TİC.LTD ŞTİ                                       
4580479970 HASMİR PETROL VE MAD YAĞ ÜR.ÜRT.DEP.N.İTH İHR.T.VE S.LTD.ŞTİ                                        
4600144937 HAZAREL KİMYA SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                                
4610394829 HBT PETROL ÜRÜNLERİ OTO.GID.İNŞ.SAN. TİC.LTD.ŞTİ.                                                   
4610411461 HEDEF PETRO KİMYA Kİ MYASAL ÜRÜNLER İMALA K.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ                                      
4580477291 HFM ENERJİ PETROL ÜR ÜN.KİMYA SANAYİ VE T İC.LTD.ŞTİ.                                               
4620366450 HG GRUP MAD.YAĞ.PETR ÜR.OTO.İNŞ.T.NA.TU.GI.İT.İH.SA.TİC.LTD.ŞTİ.                                       
4540085515 HGM KİMYA VE MADENİ YAĞ NAKLİYAT SANAYİ TİC.LTD. ŞTİ.                                               
4620185518 HİDROPET PETROL ÜRÜN LERİ SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ.                                                      
4630483455 HİRA MADENİ YAĞ AMBA LAJ KİM.NAK.İNŞ.SAN. TİC.LTD.ŞTİ.                                              
4640517741 HSPET PETROL ÜRÜNLER TARIM MET.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                  
4810549529 İSSAN KİMYA SANAYİ V E TİCARET LTD.ŞTİ.                                                             
8480058911 HAMZA TOKSOY                                                                                        
4870514213 KAGRUP KİMYA SANAYİ VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.                                                             
5080407413 KARADAVUTLAR PET.ÜR.İNŞ.HAY.TAŞ.TARIM ÜRSAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                            
5080282511 KARADAYI PETROL TAR.İNŞ.İTH.İHR.SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                
5130563474 KARAHİSAR MADENİ YAĞ İMALATI TOPTAN V PARK.TURZ.LTD.ŞTİ.                                              
5160159126 KARAKURT AKARYAKIT GIDA TUR.NAK.TEKS.İTH.İHR.LTD.ŞTİ.                                                 
5200048641 ŞAHKİM İTHALAT İHRACAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ                                                   
5260641817 KARTAL MADENİ YAĞLAR SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                            
5350559551 KAYA PETROL VE PET.ÜR.İML.MET.MAD.TAŞ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ                                               
5640542885 KLASS MAK.PET.PET.ÜR GIDA.İNŞ.TAAH.İTH.İHRC.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                        
5640007670 KLORA GRES VE YAĞ SA NAYİİ A.Ş.                                                                     



5640007776 KLÜBER LUBRİCATION YAĞLAMA ÜRÜNLERİSAN.VE TİC.A.Ş.                                                  
5660008523 KOCALAR TURİZM GIDA. PETROL NK.İTH.İHRACAT SAN VE TİCARET A.Ş                                       
5670366380 KOCATEPE PETROL ÜRÜN LERİ NAK.İNŞ.TUR İT.İH.SAN.T.LTD.ŞTİ.                                              
5720024413 KOÇAK PETROL ÜRÜNLER İ SAN.VE TİC.LTD .ŞTİ.                                                         
5760469528 KONARTEK PETROL ÜRÜN LERI BOYA KIMYA OTOMOTIV NAK.SAN                                               
5820434226 KOZA SINAİ YAĞLAR SA NAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ                                                
5900003332 KROSS OTOMOTİV VE EN D. MAD.YAĞLAR SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                              
6040041960 KÜÇÜKLER ULUSLARARAS I NAKLİYAT AKARYAKIT OTOM.SAN.TİC.A.Ş                                          
6080079190 LEVENT İTHALAT VE İH RACAT LTD.ŞTİ.                                                                 
6090129544 LİNK KİMYA PETROL ÜR ÜNLERİ SAN.VE Tİ C.LTD.ŞTİ.                                                    
6090414190 LLK EURASİA MADENİ Y AĞ SAN VE TİC LTD ŞTİ                                                         
6090274860 LUREC KİMYA VE DESTİ LASYON SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                  
6100023733 MAGUS PETROL ÜRÜNLER İ TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ                                                           
6120018025 MANPET PETROL ÜRÜN.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                              
6120591213 MAR MADENİ YAĞ İMALA TI NAKLİ.TURİZM.İNŞ. TAAH.SAN.VE TİC.A.Ş                                       
6120593089 MARKA MADENİ YAĞ SAN .TİC.LTD.ŞTİ.                                                                  
6090405767 MA-YA MADENİ YAĞLAR PET.ÜRÜN.KİM.MAD İT.İH.S.T.LTD.ŞTİ.                                               
6130391781 MAYKO MAD.YAĞ PETR.ÜRÜN.NAK.PAZ.SAN.TAAH.TİC.LTD.ŞTİ                                                
6130522516 MAYTEM PETROL GIDA İ NŞ.TAŞ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                                       
6250157375 MEHMET MUTLU                                                                                        
6160306356 MERCAN KİMYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ                                                      
6190271492 MERSA DEPOLAMA KİMYA PET.TÜT.TAR.ÜRÜ.TEKS TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.                                       
6130199715 ME_SA PETROL VE MADENİ YAĞ.ÜRÜ.ÜR.DEP.NK.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.                                                
6190528133 MESPET OTOM GIDA İNŞ PETROL ÜRÜN SAN VE TİC LTD. ŞTİ                                                
6190364646 METEOR MADENİ YAĞ VE PLASTİK SAN. İML YAT. PAZ. LTD. ŞTİ.                                             
6200507851 METYAĞ KİMYA MADENİ Y.A.Ü.T.İ.T.T.G. T.H.E.H.S.T.L.Şİ                                               
6200036021 MEVAG TEKNİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.                                                                 
6210455109 MİL MADENİ YAĞ PETRO ÜRÜNL.KİMYA SANAYİ V E TİC.A.Ş.                                                
6220575655 MİZAN OİL TEHLİKELİ ATIK G.KAZ.VE MD.YAĞ İŞ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                        
6220524785 MMS KIMYA IMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ                                                  
6220018994 MOBİL OİL TÜRK ANONİ M ŞİRKETİ                                                                      
6220047295 MOLYPLEKS PETROL ÜRÜ NLERİ SAN.TİC.A. Ş.                                                            
6220100202 MOTEC MADENİ YAĞLAR SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                            
8660092543 MURAT TUNÇ                                                                                          
6270390978 MYD ENDÜSTRİYEL KİMY EVİ MADDELER SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.                                          
6290463624 NART PETROL VE PETRO L ÜRÜNLERİ İNŞ.SAN.T İCARET LTD.ŞTİ.                                           
1300461019 NEV-OİL PETROL KİMYAOTO.GID.İNŞ.NAK.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                                
6310535519 NİTRO OİL MAD.YAĞ.VEPET.ÜRN.İML.İTH.İH.NAK.SN.VE TİC                                                
6320400939 NUREL MADENİ YAĞ SAN VE TİC LTD.ŞTİ.                                                                
6320391499 NUROİL PETROL GIDA İ NŞ.NAK.HAYV.TEKS.İTH .İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                      
6320388740 NURYAĞ MADENİ YAĞLAR GERİ DÖN.İTH.İHR.İNŞ GID.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                     
6340006136 MEHMET ÖZER ODAMAN                                                                                  
7290015043 OMV PETROL OFİSİ ANONİM ŞİRKETİ                                                                    
6440314746 OPET FUCHS MADENİ YA Ğ SAN. VE TİC.A. Ş.                                                            
6440360371 OPT PETROL ÜRÜN.NAK. İNŞ.İTH.VE İHC.TURİZ LTD.ŞTİ.                                                   
6450333888 ORAOİL MADENİ YAĞ İM KİM.VE PETR.ÜRN. NAK.TİC.LTD.ŞTİ.                                              
6450049533 ORGÜN GIDA VE PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCL LTD.ŞTİ.                                                   
6440356684 OR-SAN PETROKİMYA NA K PLASTİK İNŞ Tİ C SAN LTD ŞTİ                                                 
6480578280 OS-KİM KİMYA YAĞ PET ROL GIDA TARIM ÜRÜN. İTH.İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                     
6600436394 ÖRENAY KİMYA YAĞ SAN AYİ TİCARET İNŞAAT G IDA LTD.ŞTİ.                                              
6620775616 ÖZ BADAY PETROL ÜRÜN MAD. İNŞAAT NAK. TAR.SAN.LTD.ŞTİ.                                              
6620789866 ÖZ-BA KİMYA İNŞ.NAKLTARIM GIDA SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                                     
6650203352 ÖZBAK GERİ DÖNÜŞÜM S ANAYİ VE TİCARET LİM İTED ŞİRKETİ                                              
6680149774 ÖZBEY PETROL ÜRÜNLER İ TEKSTİL SANAYİ TİC LTD ŞTİ                                                   
6680242008 ÖZBEY PETROL ÜRÜNLER İ NAK.İNŞ.TAAH.TEKS. İML.TİC.DAĞ.LTD.ŞTİ.                                      
6740008410 ÖZÇINARLAR P.Ü.G.K.TT.İ.T.M.G.H.D.T.M.T.O.S.T.LTD.ŞTİ.                                                
6900084451 ÖZERŞAH ENERJİ VE PE TROL ÜRÜNLERİ Tİ C.VE SAN.LTD.ŞTİ                                              
6900084451 ÖZERŞAH ENERJİ VE PE TROL ÜRÜNLERİ Tİ C.VE SAN.LTD.ŞTİ                                              
6940122020 ÖZKALE KİMYA PETROL TEMİZ VE GIDA ÜR SAN TİC LTD ŞTİ                                                
7150668472 ÖZTÜRK N-F GRES MADE Nİ YAĞ VE KİMYA SAN. TİC.LTD.ŞTİ.                                              
7190240060 PAKPET KİMYA GIDA VE MADENİ YAĞ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRK                                      
7210385576 PAMUKKALE MADENİ YAĞ LARI SANAYİ VE TİCAR ET LTD.ŞTİ.                                               
7210372305 PANOİL PETROL ÜRÜNLE SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ                                               
7220468384 PARS GRUP MAD.YAĞ.PET.ÜRÜNL.NAK.MAK.İTH.İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                        
9060411197 PERİYOT KİMYA AR-GE İTHALAT İHRACAT SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.                                            
7290012362 PETFER MADENİ YAĞ SA N.VE TİC.LTD.ŞTİ                                                               
7290499563 PETKO KİM YAĞ SİN VESOL GE KAZ MA VE ENDYA Bİ PE SA VE TİC AŞ                                        
7290509314 PETRO MAX PETROL ÜRÜ NLERİ VE NAKLİYAT SA NAYİ TİCARET LİMİTED                                      
7290390423 PETRO YAĞ VE KİMYASA LLAR SANAYİ VE T İCARET ANONİM ŞİRKETİ                                              
7290509041 PETROAY PETROL ÜRÜNL ERİ NAKLİYAT KİMYA . SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                       
7290063943 PETROFER ENDÜSTRİYEL YAĞLAR SAN.VE TİC.A.Ş.                                                        
7290163566 PETROLAKS PETROL ÜRÜ NLERİ VE KİMYA SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                               
7290455995 PETROLSAN PETROL ÜRÜ NLERİ VE KİMYA S AN.TİC.LTD.ŞTİ.                                               
3880208095 PETRONAS MADENİ YAĞL AR TİCARET LTD.ŞTİ.                                                            
7290505184 PETROSAN ENDÜSTRİYEL KİMYASALLARI İTH.İHR SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                       



7290411343 PETROSAN PETROL MADE Nİ YAĞ.DEMİR KÖM ÜR LİMAN HİZ.NAK LTD. ŞTİ.                                             
7290506985 PETROSTAND PETROL ÜR ÜNLERİ NAK.İNŞ.GIDA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                        
7290502405 PETROTEK GERİ DÖNÜŞÜ M NAK.ENERJİ PET.KİM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                       
7290429071 PETSAN MADENİ YAĞLAR VE PLASTİK SAN.V DIŞ TİC.A.Ş.                                                  
7290036994 PINAR AL KİMYAOTOMO VE İNŞAAT LTD ŞTİ                                                                
7300059388 PİTEKS PETROL İNŞAAT TEKS.GIDA KİMYA SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.                                           
7320055372 POLY MADENİ YAĞLAR S AN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                             
7330164286 PRİSTA OİL YAĞ SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ .                                                             
7330063771 PROMAR ENDÜSTRİYEL KİMYASALLAR SAN.V E DIŞ TİC.LTD.ŞT                                              
7330346496 PULCRA KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.                                                                 
7340504461 RAMAN BİO DİZEL ÜRÜNLERİ İML.NAK.TİCVE PAZ.LTD.ŞTİ.                                                 
8960250373 REDOLENT ENDÜSTRİ Kİ MYEVİLERİ İNŞ.TURZ.NAK.TİC.LTD.Ş                                              
7350571399 RM-PET MAD.YAĞ PET.KİM.ÜR.MOT.AR.İNŞ.M.GID.TKS.ÜR.SAN.TİC.LT                                        
7350600027 S.E.A.OİL ENERJİ VEPET.ÜR.ORG.GÜB.KİM.ÜR.GIDA İNŞ.T                                                 
5790000410 SADETTİN KORKMAZ                                                                                    
7420410653 SALT MADENİ YAĞ İMA. TOP.VE PER.SAT.PAZ.İNŞ.NAK.TU.TİC.LTD.ŞT                                       
7450319611 SARALAN MADENİ ATIK YAĞ GERİ KAZANIM İÇ VE DIŞ TİCARET- SHAHRAM REZAEİ SARALAN                      
7510414697 SARP MADENİ YAĞLAR P ETROL VE KİM.MAD.SAN .TİC.LTD.ŞTİ.                                             
0590041991 SAR-PET PETROL PAZARLAMA VE NAKLİYAT LİMİTED ŞİRKETİ                                                
7520060385 SASTER OTOM.TEKS.İNŞ TUR.SEYH.VE GIDA PAZ İT.İH.TAAH.LTD.ŞTİ.                                        
7570399633 SEÇERLER MADEN.İNŞ.TRZ.OTO.VE PET.ÜRLR.İTH.İHR.PAZ.SAN.LTD.Ş                                        
7600461925 SELÇUKLU MAD YAĞ KİMMADD PAKET NAKL VE PLS SAN TİC LTD. ŞTİ                                         
6620778291 SERFA PETROL ÜRÜNLER İ LOJİSTİK TAŞIMACIL IK SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                       
7630373611 SERTKAYA MADENİ YAĞ PET.ÜR.KİM.MAD.N AK.SA.VE TİC.LTD                                               
7640022690 SETAŞ KİMYA SAN.A.Ş                                                                                 
7690423575 SHELL&TURCAS PETROLANONİM ŞİRKETİ                                                                   
7710317678 SİNOİL MADENİ YAĞLAR I KİMYASALLARI TUR.İ NŞ.VE OTOM.SAN.VE TİC                                      
7710176366 SİSTEM GRUP OTOMOTİV PROD.REK.VE PAZ. SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                              
7720018805 SKOT OİL TİCARET VE SANAYİİ A.Ş.                                                                    
7720612884 SMS AK PETROL-PETROLÜR.İML.İTH.İHR.NAK.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                          
7750007440 SOSAN YAG SANAYİİ A.Ş.                                                                              
7790400548 SÖNMEZLER PETRO-KİMY A SANAYİ VE TİCA RET A.Ş.                                                      
7810425308 STANLUB PETROL ÜRÜNL LERİ KİMYA SAN.VE Tİ CARET LTD. ŞTİ                                            
7810453395 STAROİL PETROL VE PE TR.ÜRÜN.LAB.HİZ.SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.                                           
7820627013 SUDEOİL PETROL ÜRÜN.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                             
7890524158 ŞAH-SAN MADENİ YAĞ N AK.İNŞ.VE TURİZM SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                              
7980061545 ŞAMPİYON PETROL ÜRÜN SAN.TİC.LTD. ŞTİ.                                                              
8030402124 ŞENAY METİN END.TEM.VE KİM.MAD.ÜR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ                                                   
0190045876 ŞERİF AKÇAY                                                                                         
8230300700 TAR-YAK PETROL TARI. GIDA İNŞ.NAK.TUR SAN.DIŞ.TİC.LT.ŞTİ.                                              
8300391612 TAT-KA KİMYA MADENİ YAĞ SANAYİ VE TİCARE T LİMİTED ŞİRKETİ                                          
8300103022 TAT-RA PETROL VE PET ROL ÜRÜN.MADENİ.YAĞ. VE KİMY.MD.TİC.LTD.ŞTİ.                                      
8370534318 TEMEL ÇEVRE TEKNOLOJ İLERİ VE KİMYA SANAY İ TİCARET LTD.ŞTİ.                                        
8380256019 TEMPO PETROL ÜRÜNLER İ MADENİ YAĞLAR SANAYİ TİC.LTD.ŞTİ.                                               
8440023047 TİLAH İNŞ.TUR.DAY.TÜK.MAL.BİYOENERJİSAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                
8450309668 TMC GRUP KİMYA AR-GE İTH İHR PAZ SAN TİC LTD ŞTİ                                                    
8560363633 TORPET TUR.İNŞ.MADENİ YAĞ VE KİMYEVİ MADNAK.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                        
8590437583 TRİLUB KİMYA İMALATSAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.                                                            
8590546054 TUANA MADENİ YAĞ İML İTH.İHR.PAZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                
8690444179 TURCAN MADENİ YAĞ PE TROL ÜRÜNLERİ İTH.İH R.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ                                      
8720083861 TUTKU METAL KİMYA SA N.VE TİC.LTD.ŞTİ                                                               
8920294017 UMPET PETROL ÜRÜNLER İ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ                                            
8920236604 UMUT ATILIM KİMYA BO YA SAN.İTH.İHR.L TD.ŞTİ.                                                       
9120235697 ÜNAL GERİ DÖNÜŞ.TEKSOT.MAD.YAĞ.İNŞ.İT.İH.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                              
9250427140 VEZİR KİMYA END.YAĞLAR VE KİMYEVİ MAD.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                              
3860041573 VİSCOL PETRO KİMYA S ANAYİ VE TİCARET A.Ş .                                                         
9250422170 VİZYON GRUP MAD.YAĞ.PET.ÜR.KİM.NAK.İT.İHSAN VE TİC.LTD.ŞTİ.                                         
3330704346 VOLKAN EMEKÇİ                                                                                       
9480275426 YENİ MADENİ YAĞ KİMYÜRÜN İNŞ GID MAKSAN TİC LTD ŞTİ                                                 
9480429332 YENİ TOROS ATTARİYE İZOLASYON MAD.YAĞ OT PET.ÜR.LTD.ŞTİ.                                            
9530327695 YETSA GIDA KİMYA VE PET.ÜRÜN.SAN.TİC LTD.ŞTİ.                                                       
4780394804 YILDIZ İNCİ                                                                                         
9330413339 YKS YALÇINLAR KİMYA GIDA ENERJİ SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                
9820407554 YONCAM PETR.TAR.NAK. GIDA OTOMOTİV SANAYİVE TİCARET LTD.ŞTİ.                                        
9920368093 YÜKSEKKAYA AKARYAKIT NAKLİYE İNŞ.TURZ.GID A SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ                                      
9970663967 ZEMAKS KİMYA PETROL ÜRÜNLERİ SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ.                                                   
9980718221 ZEYBEK KİMYA-KİMYEVİMD.P.ÜR.İMT.İHR.İTH.P.NA.SA.TİC.LTD.ŞTİ.                                        
9980714034 ZİRVE MADENİ YAĞLAR VE KİMYEVİ MADDELERİ SAN TİC LTD.ŞTİ                                            



VERGINO UNVAN / ADI SOYADI

0010007917 CAGS TOBACCO TÜTÜN VE TÜTÜN MAM.SAN.TİC.A.Ş.

0010072569 A BAĞCI ŞARAP TAR ÜRÜN ÜRET PAZ İTH İHRS TUR VE TİC LTD ŞTİ                                         

0010214837 YAŞAR ABAY                                                                                          

0010612845 5 D BAĞCILIK ŞARAPÇIGIDA SAN.TURİZM TİC.LTD.ŞTİ.                                                     

0010668996 4 MEVSİM MEŞRUBAT NAKLİYE GIDA TARIM ÜRÜNLERİ SAN VE TİC LTD. ŞTİ.                                        

0020525318 GÜLLÜ ACAR                                                                                          

0060019688 FAHRETTİN AÇIKGÖZ                                                                                   

0070045043 ABDULKADİR ADANIR                                                                                   

0070059179 ADCO GIDA SAN.TİC.A.Ş. 

0080543297 AGRI TARIM ÜR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

0080763335 AGRİFARM GIDA İÇECEK SAN.İÇ VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.                                                     

0080769495 ADVİN REKALM MALZ. DAN. TER. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

0100011356 MEHMET AĞLAYAN                                                                                      

0100084789 İSMAİL AĞIRMAN                                                                                      

0100436995 AHMET ENDER ARAL-ŞERİFE İMBAT BÜKE ORTAKLIĞI                                                             

0110220781 CİHAT AKAGÜN

0110440324 AK-İNN DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 

0110549389 AK-EK GIDA TUR.KİM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

0120190536 CEM AKALTUN                                                                                         

0140246167 MUSTAFA AKBABA                                                                                      

0170159397 İSMAİL AKBULUT                                                                                      

0200016481 ANEMON TURİZM VE İNŞAAT TİCARET A.Ş.                                                                

0200514733 KENAN AKÇİÇEK 

0220034470 AKDOĞAN GIDA İHTİYAÇMADDELERİ TİC.TURİZM SAN.LTD.ŞTİ                                                

0220065483 MEHMET BARAN AKDOĞAN 

0230060605 MESUT AKER                                                                                          

0240586547 SÜLEYMAN AKGÜL                                                                                      

0250236034 ERDAL AKGÜNDÜZ                                                                                      

0290418706 OSMAN AKKAYA                                                                                        

0310544945 AKLALE TÜTÜN VE TÜT.MAM.SİG.FİLT.İNŞ.KAĞ AMB.İTH.İHR.SN.TİC.LTD. ŞTİ.                                        

0330023940 HACI AKPINAR                                                                                        

0360044489 HÜSEYİN AKSOY

0380479798 AKSU ALKOLLÜ VE ALKOLSÜZ İÇECEKLER İTH. İHR. TUR. OT. İNŞ. MALZ. REK. KIRT. ORG. İŞ. TİC. LTD. ŞTİ.

0390310067 BİLDİRİN AKTAN                                                                                      

0400068846 MEHMET AKTAŞ                                                                                        

0480147001 AKDENİZ KOKTEYL ALATAŞTUR. TİC. LTD. ŞTİ. 

0480520447 ALANKAYALAR TURİZİM İNŞAAT SAN.VE TİCLTD.ŞTİ.                                                        

0500486916 ALCO İÇECEK VE TÜKETİM MALLARI SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

0500491556 ALCOSAN İÇECEK SANAYİ TİC.LTD.ŞTİ.

0510033696 ALDO OTO.SERVİS İNŞ.TAAH.TURZ.GIDA TAR.HAY.SAN.VETİC.LTD.ŞTİ                                        

0520062639 ALİDA ALKOLSÜZ İÇKİLER SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

0520537339 AYGÜL OKTAY                                                                                         

0530060815 ALİHAN KERVANSARAY TUR.İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                      

0540019635 ZEKİ ALKAN                                                                                          

0550002119 MEY ALKOLLÜ İÇKİLER SANAYİ VE TİC.AŞ                                                                 

0550233279 ALLİED DOMECQ İSTANBUL İÇ VE DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ. 

0550440027 ALLCO İÇECEK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ                                                        

0590259298 ALTAN ULUSLARARASI DTA.OTO.TE.TUR.ŞAG.P.M.T.İNŞ.LTD.                                                

0650236710 YILMAZ ALTINTAŞ                                                                                     

0660009360 MARMARİS ALTIN YUNUS TURİSTİK TESİSLERİ A.Ş.                                                          

0680041736 AHMET AMAN                                                                                          

0680279543 ALZE TURİZM İNŞAAT YATIRIM SANAYİ VETİCARET A Ş                                                     

0680642135 ANADOLU ALKOLLÜ VE AKOLSÜZ İÇ.İT.İHR.SANVE TİC.LTD.ŞTİ.                                             

0690066267 ANILGAN OTELCİLİKVE TURİZM TİCARET A.Ş.                                                             

0690283522 ANNALAUDEL İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 

0700005484 ANTALYA BEL-TURTURZ.TİC.A.Ş.                                                                        

0700279705 ANTALYA ALKOLLÜ İÇECEK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.                                                       

0710111849 HİLAL ARAL                                                                                          

0710406706 ARAG İÇECEK GID.VE TURZM.İTH.İHR.SAN TİC.LTD.ŞTİ.                                                    

0720036501 P56 TASARIM TURİZM TARIM İÇKİ SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                 

0730111425 SENİHA ARCA                                                                                         

0730401081 ARDEM ALKOLLÜ VE ALKOLSÜZ İÇECEKLER GIDA TURİZM İTH.İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

0740285854 NAFİZE ARGIŞ                                                                                        

0740405873 SALİH ARGIŞ                                                                                         

0780086122 ARINER TARIM ÜRN.MEŞ.VE GIDA SAN.İTH İHR.TİC.LTD.ŞTİ.                                                

0780121676 ARIKAN TURİZM İŞLT.İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                          

4760 SAYILI ÖTV KANUNU III SAYILI LİSTEDEKİ MALLARI İMAL,İNŞA VE  İTHAL EDENLER



0790347300 ARMA ALKOLLÜ VE ALKOLSÜZ İÇECEKLER GIDA MEDİKAL İTH. VE İHR.SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ

0800015379 AROMA BURSA MEYVE SULARI VE GIDA SANAYİİ A.Ş.                                                       

0800324654 ARNİKA TARIM ÜRETİM GIDA İNŞ.MLZ.MAD MAHR.İTH.İHR.LTD ŞTİ                                                

0810068747 BİŞAR ARSLAN                                                                                        

0820055606 MEHMET ARSLAN                                                                                       

0840072305 ARSLAN GIDA PAZARLAMA İNŞAAT TİC. SAN. LTD.ŞTİ.                                                     

0840338122 YAHYA ARSLAN                                                                                        

0840680307 RAMAZAN ARSLAN                                                                                      

0850081627 KADİR ARSLANTAŞ                                                                                     

0850088448 ARTEMİS ŞİRİNCE ŞARAPÇILIK TURİZM.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                                  

0860062662 ASKURT ŞARAP.GIDA MAD.İTH.İHR.LTD.                                                                   

0870656748 ASLAN ALKOLLÜ İÇ. PAZ. GIDA TUR. TAŞ. PETROL ÜR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. - MERSİN

0880382925 MECİT ASLAN                                                                                         

0890155972 RAMAZAN ASLAN                                                                                       

0900260829 ASLI OTO KİRALAMA KUY.GID.VE İÇECEK TUR.İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

0910374949 AVANGART TUR.İNŞ.TİC.LTD.ŞTİ.

0910516188 SERKAN AŞAR                                                                                         

0920420527 AŞIR ŞİMŞEK BAĞCILIK ŞARAPÇILIK BALIKÜR.TİC.LTD.ŞTİ.                                                 

0930153848 İLKER ATACAN-ANEMON İTHALAT İHRACAT

0970024726 ATAOL BAĞCILIK ŞARAPKOLL ŞTİ                                                                        

0980256950 GÜLDEN ATASOY                                                                                       

0990015673 ATATÜRK ORMAN ÇİFTLİĞİ MÜDÜRLÜĞÜ                                                                    

1030139407 ABDURRAHİM ATLI                                                                                     

1030347165 NURAY KAYA                                                                                          

1050560292 AVERYA TURİZM YAT.DANIŞMANLIK TİCARET LTD.ŞTİ.                                                      

1060057185 MEHMET HULUSİ AY                                                                                    

1090023523 BİLAL AYCAN                                                                                         

1090234180 MİTHAT AYDAR                                                                                        

1100332902 GÜRSEL AYDEMİR                                                                                      

1150464531 ZEYNEP AYDIN                                                                                        

1200220241 İSMET AYGÜN                                                                                         

1220384973 AYKUT ÖZKAN ŞARP.FERGID.TAR.NAK.AK.TUR.TEKS.SAN VE TİC.LTD.ŞTİ                                        

1230069572 MELTEM OTELCİLİK TURİZM TAŞIMACILIK TİC.LTD.ŞTİ.                                                     

1230439246 AYSEK İÇECEK DAĞITIMİTH.İHR.TUR.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.                                                 

1260423242 ZEHRA AYYILDIZ                                                                                      

1270189130 B. T. SATIŞ PAZ. VE TİC. A.Ş.

1270349541 B-BAK GIDA TARIM VETİCARET A.Ş                                                                      

1280235170 ÖMÜR BABAYEĞİT                                                                                      

1280290299 BABİL ŞARAP ÜRÜNLERİ GIDA BEYAZ EŞYA TUR. VE İNŞ. SAN. TİC. LTD.ŞTİ.

1300029681 BAĞCI KOLL.ŞTİ.                                                                                     

1310008813 BAĞLAR MEŞ.SANTİC AŞ                                                                                

1310064133 MEHMET BAHÇEVAN                                                                                     

1310718408 AYHAN BAHADUR                                                                                       

1330249011 BAKUS ŞARAPÇILIK VEGIDA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.                                                  

1330265759 BAKÜS ŞARAPÇILIK ALKOLLÜ VE ALKOLSÜZ İÇ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ

1390068735 OSMAN BALLI                                                                                         

1400338681 BAR-EL ŞARAPÇILIK GIDA SAN.TİC.LTD.ŞTİ                                                              

1420206450 BARON ŞARAPÇILIK GIDA SAN. TUR. İŞLETMELERİ A.Ş. 

1430032825 HASAN BASMACI                                                                                       

1430101618 AHMET CEZMİ BASKIN                                                                                  

1450018694 BAŞAR OTELCİLİK TURİZM.İNŞAAT VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                        

1470021235 BAŞER İNŞ.TUR.SAN.VETİC.A.Ş.                                                                        

1490310046 MUSTAFA BAŞYİĞİT                                                                                    

1500003407 DEMİRTAŞ GIDA İNŞ. ORG. DAN. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

1510431617 RAMAZAN BAYAT                                                                                       

1540148721 LEYLA BAYKARA                                                                                       

1570242354 RECEP BAYRAKTAR                                                                                     

1600189683 HÜSEYİN BEBEK                                                                                       

1610249876 AHMET BEKETLİ                                                                                       

1610372852 BEKİLLİ ŞARAPÇILIK TURİZM SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.                                                     

1630024295 BELLTRADE İTHALAT İHRACAT A.Ş.

1630142635 HÜSEYİN BENEK                                                                                       

1630384299 BELLA ŞARAPÇILIK BAĞGIDA SAN.TİC.LTD.ŞTİ                                                            

1650075160 ERDAL BERKEL                                                                                        

1650282845 BERENTZEN ALKOLLÜ İÇKİLER TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

1660364803 BEST QUALİTİY BRANDS BQB GIDA TARIM VE İÇ.ÜRÜNLERİ İTH. İHR. TİC. LTD.ŞTİ

1670081203 ADNAN BEYAZ                                                                                         

1700295247 TASF.HAL.BİGTAŞ GIDAVE ORMAN ÜRÜN.SAN.VETİCARET LTD.ŞTİ.



1750420015 BİLSAN PAZARLAMA VEDAĞITIM TİC.A.Ş

1760395928 BİNGO TÜTÜN ÜRÜNLERİAL.VE ALSZ.İÇ.ŞNS.OYTU.TEK.TİC.SAN.LTD.ŞTİ                                        

1780676402 TASF.HAL.BİRLEŞİK TÜTÜN İTHALAT İHRACATVE PAZARLAMA A.Ş.                                            

1780692864 BADUR ŞARAPÇILIK SANTİCARET LİMİTED ŞİRKETİ                                                         

1780702088 BAH ŞARAPÇILIK İNŞ. TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

1780724768 BİRTUR GIDA KOZMETİK TURİZM PAZARLAMA TİCARET LTD. ŞTİ.

1780725421 HASAN BİTGİN                                                                                        

1790073365 BOR-SA BORTAÇİNA ŞARAP GIDA İNŞAAT TURİZSAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                             

1790414782 BOĞAZİÇİ SİGARA VE TÜTÜNCÜLÜK SAN.VE TİC.A.Ş.                                                        

1800376710 SALİH BORACI                                                                                        

1800437083 BORDEAU VİNS DİSTRİBUTİON İÇ. GIDA TUR. PAZ.İTH.SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

1830071610 RAMAZAN BOZAN                                                                                       

1830443584 ERCAN BOZAN                                                                                         

1830604436 GÜLŞAN BOZAN                                                                                        

1830620833 BOZDAĞ MEŞRUBAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ                                                   

1860647263 TASF.HAL.BOZOĞLU ENERJİ VE GIDA SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

1870600814 BRITISH AMERICAN TOBACCO TÜTÜN MAMULLERİ SAN.TİC.A.Ş.                                                

1870612086 BROWN FORMAN İÇKİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

1900224834 BURAN İHRACAT İTHALAT İNŞAAT TURİZMVE TİC.LTD.ŞTİ.                                                  

1910395441 KUZEY ALKOLLÜ İÇKİLER SAN.TİC.A.Ş.                                                                  

1910450875 TOROS PAZARLAMA DAĞITIM LTD.ŞTİ.

1950196981 BÜYÜLÜBAĞ BAĞCILIK ŞARAPÇILIK SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ                                                

1980200634 CAN GIDA TUR. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

1980422819 CAN TOBACCO İTH.İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

2010188748 CANKARA EKOLOJİK ŞARAP İMALAT SANAYİVE TİC.LTD.ŞTİ.                                                 

2030017071 CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİC.MERKEZİ A.Ş.                                                      

2030286292 MARCO CARLİ-MEYMİRA İÇ VE DIŞ. TİC.

2040099373 ÖZCAN CEBECİ                                                                                        

2110529813 TASF.HAL.BELVEDERE İÇECEK İTH.VE PAZARLA TİC.LİMİTED ŞTİ.

2110623609 CİPRO TÜTÜN VE TÜTÜNMAMÜLLERİ İTHALAT İHRACAT LTD ŞTİ                                               

2120291365 CORVUS TARIM GIDA TEKSTİL ŞARAPÇILIKİNŞ.TUR.HAV.A.Ş.                                                

2130218842 HASAN COŞKUN                                                                                        

2160088891 ÇAĞATAY ÇABUCAK-CANSU ŞARAP ÜRETİMİ

2160503491 CVK TURİZM İNŞAAT EMLAK SANAYİ VE TİCARET LTD ŞTİ                                                   

2200611534 RIDVAN BULUT                                                                                        

2210070200 YELKEN TURİZM İNŞAATTİC.İTH.İHR.VE SAN.LTD.ŞTİ.                                                     

2220080267 SERAP ÇAKIR                                                                                         

2250499261 ÇALCA ŞARAPÇILIK AL.ÜR.GID.HAY.PAZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ                                                

2330636949 ÇEBİ ŞARAPÇILIK BAĞCILIK SAN.İTH.İHR.LTD.ŞTİ.

2340226329 İSMET ÇELEBİ                                                                                        

2360793903 HASAN ÇELİK                                                                                         

2380023319 MEHMET ÇELİK                                                                                        

2390652068 NURCAN ÇELİK                                                                                        

2400210921 UMRAN ÇELİK                                                                                         

2400577385 MEHMET ALİ ÇELİKBIÇAK                                                                               

2420035821 ÇERÇİLER MİM MÜH İNŞ TİC LTD ŞTİ                                                                     

2420151947 ÇEŞME BAĞCILIK TARIMÜRÜNLERİ SAN.VE TİC.A.Ş.                                                         

2440271302 MUSTAFA ÇETİN                                                                                       

2440617124 İLYAS ÇETİN                                                                                         

2470026049 HÜSEYİN ÇETİNTAŞ                                                                                    

2520068589 ÇINARLI TAR. GIDA İNTURZ. AKARYAKIT NAK SAN TİC AŞ                                                   

2570680952 TUNCAY ÇİNAR                                                                                        

2580223126 ŞAMİL ÇOBAN                                                                                         

2590030245 MEHMET ÇOKCESUR                                                                                     

2600052158 ŞÜKRÜ ÇOLAK                                                                                         

2620041071 COŞKU GIDA TEKSTİL ELEKTRONİK VE TUR. HİZM. LTD.ŞTİ.

2620339448 MESUT ÇOŞKUN                                                                                        

2630255035 MEHMET NASIR ÇÖL                                                                                    

2630354166 ORHAN ÇUBAN                                                                                         

2650493154 D-GRUP GIDA PAZ. DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. - İSTANBUL

2650663056 EVANGELOS EPIFANIS-TAYFUR ÇUR ORTAKLIĞI

2670015738 İSMAİL DAĞLI                                                                                        

2670353657 SADIK DAĞTEKİN                                                                                      

2690365331 DAMSAK GIDA İÇECEK TURİZM TEMİZLİK İNŞ. TEKS. ÜR. SN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

2740226196 DELLA GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.                                                                    

2740294880 DEM DIŞ TİC. A.Ş. 

2740486669 DEM ŞARAPÇILIK GIDA SANAYİİ VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                     

2770625851 MEHMET SELİM DEMİR                                                                                  



2810186658 BELGİN HOCA-BLG İTHALAT İHRACAT

2900175305 SADETTİN DEMİRTAŞ                                                                                   

2910803492 DEMOK İÇE. TURZ. BAHAR K.G.B.İ.M.K.T.P.T.TA İT.İHR.S.V.T.LTD.ŞTİ

2940100785 ADİL DEVELİ                                                                                         

2940338128 DEVASA GRUP TUR. GIDA İNŞ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

2940340817 DEVA İÇECEK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

2950385874 DİGİ TRADE İTH., İHR. PAZ. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

2960402925 DİKRAN GÖKMEN İÇECEK GIDA MAD. MOTORLU TAŞITLAR TUR. İNŞ. TAAH. TAŞIMACILIK SAN. TİC. LD. ŞTİ.

2970055398 DİMES GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.                                                                    

2980259725 TAMER DİNÇ                                                                                          

3010184039 KARMEN ŞARAPÇILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ                                                  

3010408344 DİONYSOS ALKOLLÜ İÇKİ PAZARLAMA İTH. İHR. TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. 

3020453697 DOĞAL FERMANTASYON ÜRN. GIDA MAD. ÜRPAZ. SAN. TİC. LTD.ŞTİ.                                               

3030025635 GÜLİSTAN DOĞAN                                                                                      

3030175792 FATİH DOĞAN                                                                                         

3050133780 NAMIK DOĞAN                                                                                         

3060063900 VELİ DOĞAN                                                                                          

3060523466 DOĞAN TUNÇ GIDA İNŞ.MOBİLYA SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.                                                

3080264726 BÜLENT DOĞRU                                                                                        

3080386488 ŞAFAKLAR OTELCİLİK TURİZM İNŞAAT TEKS.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.                                              

3100023031 DOLUCA BAĞCILIK VE ŞARAPÇILIK A.Ş.                                                                  

3100023099 DOLUCA ŞARAPÇILIK PAZARLAMA VE TİC.A.Ş.

3100558595 DORA ŞARAPÇILIK BAĞ.TARIM GIDA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                  

3100561985 DOLCE VİTA ŞARAPÇILIK PAZ. VE LTD ŞTİ.

3100569918 NİFBAĞLARI TARIM GIDA İÇACEK SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ.                                                

3130034183 MUSTAFA DULKADİR                                                                                    

3130488465 SELMA DÖVEN                                                                                         

3140493114 VEYSEL DUMAN                                                                                        

3160086809 SERVET DURMAZ                                                                                       

3160410040 ALİ DURMAZ                                                                                          

3170151907 KADRİ DURMUŞ                                                                                        

3180148778 CEMAL DURSUN                                                                                        

3190017477 SABRİ DURUK                                                                                         

3230282523 OGÜN DÜZEN                                                                                          

3250032635 EFES PAZARLAMA VE DAĞITIM TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

3250036736 EFMEYRA ŞARAP VE ALKOLLÜ ÜRÜNLER TAR.MAHSAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                         

3250095453 EFE MEŞRUBAT MADEN VE MENBA SUYU TURTAŞ.SAN.TİC.A.Ş.                                                

3250477273 TAS. HAL. EGEKAV ALKOLLÜ VE ALKOLSÜZ İÇECEKLER GIDA VE TURZ. SAN. TİC.A.Ş.

3250523908 EGEBAĞ GIDA İNŞAAT TAŞIMACILIK TURZ.PAZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                         

3250545410 EGE KONSEPT GID.VE İÇE.MAD.İNŞ.DEK.TUR.MED.HAY.TİC.LTD.ŞTİ

3270083221 MEHMET EKEN                                                                                         

3270372326 MEHMET VASİH EKER                                                                                   

3280071659 TURGUT EKİCİ                                                                                        

3280397856 HASAN EKİCİ                                                                                         

3310021152 EFE İÇECEK SANAYİ VETİCARET ANONİM ŞİRKETİ                                                          

3310283219 FEVZİYE ELEFTOZ                                                                                     

3310503818 TAS. HAL. ELİTE PAZARLAMA VE TİC. LTD. ŞTİ.

3320050818 ELİF TURİZM TİC.VEİŞLETMECİLİK A.Ş                                                                  

3320111822 ELİT 34 VERNİK BOYAVE KİMYA İMALAT SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.                                           

3320368237 ELMALI ŞARAPÇILIK BAĞCILIK VE TURİZM SANTİC.A.Ş.                                                    

3330018733 ELMAS GRUP LOJİSTİK TAŞIMACILIK DEPOLAMA, DAĞITIM VE TİC. A.Ş. 

3340055932 EMSEL DIŞ TİCARET VEPAZARLAMA LTD.ŞTİ.                                                              

3340059588 KALPAK TARIM ÜRÜNLERİ LTD. ŞTİ.

3340519302 EMPATİ REKLAM GÖRSELHİZM. ORG. PROM. GIDA VE TİC. A.Ş.                                              

3350028320 OSMAN ENGİN                                                                                         

3360521887 ENTRY TİCARET LTD. ŞTİ. 

3380002059 ERBAK-ULUDAĞ İÇECEKSANAYİ VE TİCARET A.Ş.                                                           

3410029605 ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SAN.A.Ş.                                                             

3430293480 ERDEL GIDA ALKOLLÜ ALKOLSÜZ İÇECEKLER SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                               

3440100512 MUSTAFA ERDEM                                                                                       

3500038322 SELİM ERDOĞAN                                                                                       

3510042949 ERDOĞAN NAK.ŞARAPÇILIK VE SİRKE İM.PAZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                

3560098580 ŞEBNEM SÜNERİN- KÜRE GIDA DAĞITIM VE PAZARLAMA

3570407788 RAMAZAN ERGÜL                                                                                       

3600037297 AHMET ERKAL                                                                                         

3600323963 ERİŞ GIDA İÇECEK VE TURİZM SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

3630004644 ERKOÇ İNŞAAT VE TİCARET A.Ş.                                                                        

3630016705 BÜLENT ERKUL                                                                                        



3630019597 ORHAN ERKUL

3640126548 ABDURRAHMAN  ERMAN

3640278829 ERNA BAĞCILIK ŞARAPÇILIK GIDA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

3700288815 ERSOYMAN TURİZM TİC.SAN.LTD.ŞTİ.                                                                    

3770086595 TALİP ERYILMAZ                                                                                      

3770430554 ESCA GIDA DIŞ.TİC. LTD.ŞTİ.

3780288819 TASF.HAL.ESEN GIDA PAZ.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.

3800499846 TASF.HAL.ESYILDIZ GIDA İNŞ.TURİZM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                               

3800502970 ESMARK İTHALAT İHRACAT PAZARLAMA DAĞITIM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

3810251295 ETİS EKOLOJİK TARIMÜRÜNLERİ VE TURİZM İŞLETMESİ SAN                                                 

3810276389 EUROPEAN TOBACCO SİGARA VE TÜTÜNCÜLÜK SAN TİC AŞ.                                                   

3810434388 EURO GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.

3820137298 AHMET EVİS                                                                                          

3820173017 EVEREST DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.                                                                         

3840272912 EZEL ŞARAPCILIK TAR.ÜR.GID.VE AL.ÜR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                                

3850048363 FERAH BADE MEŞRUBATSAN.VE TİC.PAZ.LTD.ŞTİ.                                                          

3850158659 RAMAZAN FAZLAK                                                                                      

3850528011 FARUK EROĞLU VE M.EMRE SARAY ADİ ORT                                                                

3860293189 İSMAİL FIRAT                                                                                        

3880051283 FRİGO PAK GIDA MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.                                                     

3880083895 GAME GIDA SANAYİİTİCARET LTD ŞTİ                                                                    

3880470304 FİNESSE GIDA VE İÇ. ÜR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

3880478351 FRUKO MEŞRUBAT SAN.LTD. ŞTİ.                                                                        

3880572058 FİRATUR TURİZM GIDAKUYUMCULUK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ                                                    

3880577801 FOÇA ORGANİK TARIMSAL ÜR. GIDA ÜR.İNŞ.TUSAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                         

3880614097 FSM FORM SAĞLIK ve MEDİKAL ÜRÜNLERİ A.Ş.

3890523589 GANOS BAĞCILIK ŞARAPÇILIK GIDA TİC.SAN.LTD. ŞTİ.                                                         

3890541198 GANOS ŞARAPÇILIK VETURİZM DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.                                                          

3890645766 GARANTİ İÇ VE DIŞ TİC. PAZ. LTD. ŞTİ. 

3890670912 GARANTÖR İÇECEK SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ. 

3890684674 GAYA DANIŞMANLIK VE TUR. TİC. LTD. ŞTİ.

3910045724 GELİŞİM PAZARLAMA VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                                    

3910104567 GELİŞİM MAĞ. TİC. A.Ş. 

3910168291 OLCAY GEMİCİ                                                                                        

3910306569 GELVERİ TURİZM EL SANATLARI TARIM GIDA ÜRÜN.PAZ.LTD.ŞTİ.                                            

3940424344 GEO-POİNT ŞARAPÇILIK TURİZM İNŞ.SAN. VE TİC.TAAH.İHR.LTD.ŞTİ.

3950809830 GIDATAY GIDA VE TARIM SAN.TİC.A.Ş.                                                                  

3960177849 CEMALETTİN GİRGİN                                                                                   

3960199281 GLOBAL GIDA VE DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI PAZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

3970320107 GIYASETTİN GÖÇER                                                                                    

3980059963 EMİNE GÖK                                                                                           

3990037517 ADNAN GÖKÇE                                                                                         

3990046909 BEDRAN GÖKÇE                                                                                        

4030012656 NİHAT GÖKKAYA                                                                                       

4040012487 GÖKNUR GIDA MADDELERİ ENERJİ İML.İTH.İHRTİC.VE SAN.A.Ş.                                             

4040032424 GÖKSEL TUR. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

4070385141 GÖL OTELCİLİK ÇEVREDÜZ.PEYZAJ İNŞ.TAAH.TURZ.S.LTD. ŞTİ.                                                 

4110324603 GRUP LAMBADA İÇECEKSAN İNŞ TUR.VE TİC.LTD.ŞTİ                                                       

4110345594 GRUP VOTPA ALKOLLÜ VE ALKOLSÜZ İÇECEK İTH.İHR.TİC.LTD.ŞTİ.

4110382651 GP GRUP GIDA TEKS. DERİ LTD. ŞTİ.

4120183321 ASLAN GÜÇLÜ                                                                                         

4190020425 GÜLER İNŞ TUR SAN VETİC LTD ŞTİ                                                                     

4190066034 GÜER TEKS. İNŞ. GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

4210030239 GÜLSA KOZMETİK GIDAVE DOĞAL ÜRÜNLER SAN.VE TİC.LTD. ŞTİ.

4210031263 GÜLSAN GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş.                                                                     

4210523085 GÜLOR ŞARAPÇILIK TURİZM SANAYİ VE TİC.A.Ş.                                                          

4240027497 ÖMER GÜMÜŞ                                                                                          

4260059929 MEHMET GÜN                                                                                          

4350069310 GÜNEY MEŞRUBAT İMALAT PAZARLAMA SANAYİ VTİC.LTD.ŞTİ.                                                

4350450959 GÜNEY ŞARAPÇILIK TURİZM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞTİ                                                

4350496450 GÜNEYSU MEŞR.DAĞ.TURİZM İNŞ.EML.İTH.İHR.TİC. VE SAN.LTD.ŞTİ.    

4450013483 SUZAN GÜRKAN                                                                                        

4510024287 STRANCA BAĞCILIK VE ŞARAPÇILIK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

4570031307 MEHMET ALİ HANTAŞ                                                                                   

4580436859 TURASAN BAĞCILIK VEŞARAPÇILIK LİMİTED ŞİRKETİ                                                       

4590017789 AYDIN HATİP                                                                                         

4590055738 FATMA HASTÜRK                                                                                       

4590126367 HASTÜRK BAĞCILIK ŞARAPÇILIK GIDA TURİZM İNŞ. İTH.İHR.LTD.ŞTİ                                         



4600263376 FİKRET HAYRAN                                                                                       

4630033692 ŞEMSE HOCAOĞULLARI                                                                                  

4630489938 HK MAKİNE AMBALAJ VEGIDA SANAYİ TİC.LTD.ŞTİ.

4640030800 HUMSAN HUZUR MEŞR.SA VE Tİ.KOLL.ŞTİ.                                                

4640078311 HP DEUTSCHER DIŞ.TİC.LTD.ŞTİ.

4640506161 HOŞKÖY TARIM GIDA TURİZM SAN. VE TİCA.Ş.                                                            

4640561182 DAE YEON HWANG

4650215034 IMPERIAL TOBACCO SİGARA VE TÜTÜNCÜLÜK SAN.VE TİC.A.Ş                                                

4650270299 INFOTEX TURİZM SEYH.TAR.GID.V.İÇEC.MD.İML.SA.Tİ.LTD.ŞTİ.                                            

4650362362 HZO İÇECEK GIDA TURİZM İNŞ.NAK.İTH.İHR.SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.

4650371700 IPM İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

4660626779 IRMALI TARIM MEYVE VE SEBZE ÜRÜNLERİ TURTİC.LTD.ŞTİ.                                                

4670061557 ZEKİ IŞIK                                                                                           

4680107006 ŞATO KALECİK ŞARAPÇILIK A.Ş                                                                         

4700096525 İHSAN TAHMİŞÇİOĞULLARI GIDA VE İNŞAAT SAN.VE TİC.LTD                                                

4700450596 LA ORGANİK BAĞCILIKŞARAP.HAY.İNŞ.TUR.GIDA SAN.VE TİC.A.Ş.                                           

4720066590 SELÇUK İLHAN                                                                                        

4730200198 İLKİM GIDA PAZ.TUR.TİC.LTD.ŞTİ                                                                      

4730316100 İLLEGÜP ŞAR.MEY.SUY.GID.TAR.İTH.İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                                

4740053966 İMEKS DIŞ TİCARET VE PAZ.LTD.ŞTİ.                                                                   

4750122903 ŞEYHMUS İNAL                                                                                        

4800472730 İREM ÇAMLICA BAĞCILIK ŞARAPÇILIK TAR.DNŞ.LTD.ŞTİ.                                                   

4810216059 İSTANBUL GIDA TURİZMSAN.VE TİC.A.Ş                                                                  

4810543250 TASF.HAL.İSTANBLUE GIDA SAT.VE PAZ.TİC.LTD.ŞTİ.                                                     

4830310501 İZ-RAP ALKOLLÜ VE ALKOLSÜZ İÇECEKLER GIDA İNŞAAT NAKLİYE DAĞITIM İTHALAT İHRACAT TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

4840529290 İZMEN ŞARAPÇILIK KONSERVECİLİK GIDA SAN.VE PAZ.LTD.ŞTİ.                                             

4840721008 JAKOP GERHARDT ŞARAPÇILIK VE GIDA MAD.ÜR.PAZ.TUR.TİC.LTD.ŞTİ. 

4840770788 JASMİN ALKOLLÜ VE ALKOLSÜZ İÇECEKLER GIDA TURİZM PETROL İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE LTD.ŞTİ.

4870060679 MEHMET KAFALI                                                                                       

4870434074 KAHETİ ŞARAPÇILIK TİCARET LTD.ŞTİ.                                                                  

4880163342 VELİ KAHRAMAN                                                                                       

4900228242 ERDAL KALAYCI                                                                                       

4910177067 KALECİK ŞARAPLARI ÜRPAZ.TİC.LTD.ŞTİ.                                                                

4910219692 KALECİK ŞARAP SANAYİVE TİCARET A.Ş.                                                                 

4920054849 SÜLEYMAN KALENDER                                                                                   

4930204617 HALİL  KALKAN

4960320415 ŞABAN KANLIÖZ                                                                                       

4960333363 ORHAN KANLI                                                                                         

4970018231 KANTARCI GIDA VE İHT.MAD.TİC.VE SAN.A.Ş.                                                            

4970060089 KAPADOKYA SEDEF TARIHAYVANCILIK ŞARAPÇILIK VE TİC.LTD.ŞTİ.                                          

4970439848 KANYON ŞARAPÇILIK MEŞRUBAT GIDA TUR. LTD. ŞTİ.                                                        

4980399742 AHMET KAPLAN                                                                                        

4990361502 KAR İÇECEK DAĞITIMPAZ.GID.TİC.İTH.VE İHR.LTD.ŞTİ.

5000027343 ERDAL KARA                                                                                          

5000472138 MUSTAFA KARA                                                                                        

5020033093 İBRAHİM KARABACAK                                                                                   

5040069780 KARABOĞA GIDA TİCARET İNŞAAT TURİZM VE SAN.LTD.ŞTİ.                                                  

5050060474 EĞİN KARACA                                                                                         

5050196350 DEMİR TİMUR KARACA                                                                                  

5060015540 UYGUR KARACA                                                                                        

5060031308 EBİDE KARACALI                                                                                      

5060414091 YASEMİN KARACA                                                                                      

5070713535 FATMA KARAÇAĞ                                                                                       

5090057536 KARADUMANLAR MEŞRUBAT PAZ.LTD.ŞTİ.                                                                    

5100129636 AYKAN KARAGÖZ                                                                                       

5110023208 KARAGÖZOĞLU DIŞ TİCARET AŞ                                                                          

5130478369 REŞİDE KARAKAŞ                                                                                      

5160099352 YUSUF KARAKUŞ-KARAKUŞ GIDA

5180049190 YILMAZ KARAN                                                                                        

5190006564 SÜLEYMAN KARANFİL                                                                                   

5190154173 ELMAS KARANFİLOĞLU                                                                                  

5230274906 KARDAĞ PAZARLAMA DAĞITIM VE TİCARET İNŞAAT LTD.ŞTİ.                                                 

5240088102 SÜLEYMAN KARGIN                                                                                     

5260318907 RAMAZAN KARTAL                                                                                      

5280626016 KAV ŞARAPÇILIK İTHALAT İHRACAT TİC. LTD. ŞTİ.

5290004739 KAVAKLIDEREŞARAPLARI AŞ                                                                             

5290177310 NALAN KAVAKLI                                                                                       

5290466426 KAVUR TARIM VE BAĞCILIK SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                                            



5300059329 ATİYE KAYA                                                                                          

5310037273 FAZLI KAYA                                                                                          

5310632263 FAİK KAYA                                                                                           

5330262964 NİHAT KAYA                                                                                          

5330658794 NEDİM KAYA                                                                                          

5340076469 OSMAN KAYA                                                                                          

5350550609 KAYA TÜTÜN VE TÜTÜN MAMÜLLERİ TEKSTİL TUR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

5370053008 KAYAOĞLU GIDA SANAYİİ VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                               

5380366792 KAYIBAĞ ŞARAPCILIK GIDA VE ALKOLLÜ ÜRÜN TİC.LTD.ŞTİ.                                                  

5390272220 KEFYE KAYMAZ                                                                                        

5410373580 BİLGİ KAZICI                                                                                        

5410510920 KAZIM KAZAN                                                                                         

5420181161 KEBO GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

5440061747 BAHADIR KERESTECİ                                                                                   

5440061942 HÜSEYİN KERESTECİ                                                                                   

5440062570 ZİYA KERESTECİ                                                                                      

5440072403 KENET ŞARAPÇILIK ZİRAAT VE HAYVANCILIK A.Ş.                                                         

5440603170 KEMER GIDA PAZ.DAĞ.AŞ

5450502922 KERME İTHALAT TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

5480276351 MURSEL KEYMAZ                                                                                       

5510337809 MEHMET KILIÇ                                                                                        

5540300317 RAHMİ KILIÇER                                                                                       

5550009935 HIDIR KILIÇTEPE                                                                                     

5560718794 SİBEL ÇAVUŞOĞLU                                                                                     

5570606052 KIRBIYIK İÇECEK DAĞIPAZ.TRZ.OTEL.İNŞ.TİCS.A.Ş.                                                      

5600523985 HALİL KIZIL                                                                                         

5600560372 SERKAN KIZIL                                                                                        

5630017561 TESCO KİPA KİTLE PAZ. TİC. VE GIDA SAN. A.Ş.

5650416229 KOCABAĞ BAĞCILIK VE ŞARAPÇILIK LTD.ŞTİ.                                                              

5670034590 AHMET KOÇ                                                                                           

5740103426 MEHMET EMİN KOÇYİĞİT                                                                                

5770135130 GİYASETTİN KORHAN                                                                                   

5800414017 KORUDAĞ BAĞCILIK TARIM ÜRÜNLERİ GIDA TUR TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ                                          

5810591418 ANTKAV İÇECEK GIDA TURİZM İNŞ.SAN.VE TİC LTD.ŞTİ.                                                    

5820466385 KOZMİK İNŞAAT TAAH.GIDA MÜH.HAFR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                                   

5860101073 İHSAN KÖRKÜN                                                                                        

5870486278 BEKİR KÖSE                                                                                          

5900062719 KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SAN.TİC.A.Ş.                                                               

5900372619 KT&G TÜTÜN MAMÜLLERİ SAN.VE TİC.A.Ş.                                                                 

5990129952 MEHMET KUTLU                                                                                        

5990199639 MURAT KUTLU                                                                                         

6000015004 AHMET ADNAN KUTMAN                                                                                  

6000015061 ALİ CAHİT KUTMAN                                                                                    

6000015550 KUTMAN GIDA SAN.VE TİC.A.Ş.                                                                         

6010007725 SEDAT KUYU                                                                                          

6010014679 YUSUF KUYUKAN                                                                                       

6010093384 YÜKSEL KUZU                                                                                         

6020222338 KEMAL KÜÇÜK                                                                                         

6020334022 KÜÇÜKGÖKHAN-İ.MURAT                                                                                 

6050058504 ABDULLAH KÜMÜŞ                                                                                      

6060055244 KÜP ŞARAPÇILIK FERMANTASYON GIDA İNŞ.TAAH. SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                        

6070294213 SELAMİ KÜTÜK                                                                                        

6080300446 LİLA TURİZM İŞLETMECİLİK TİC.PAZ.TAR.İNŞ TAŞ.SAN.LTD.ŞTİ.                                            

6080527032 LAVİN GIDA VE ALKOLLÜ İÇECEKLER DIŞ TİC. A.Ş.

6090003315 LİMEKS TIBBİ MALZEME SAN.TİC.A.Ş.

6090058635 TASF.HAL.MACO GIDA NAKLİYAT İÇ VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.

6090087717 M.M.G AMBALAJ ZİRAATVE GIDA ÜRÜNLERİ SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                               

6090283336 LOBİTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ                                                  

6090421574 LUCKYFOOD GIDA MAD. TUR. İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

6100114835 MAÇKA REK.ŞARAP.VE TUR.HİZM.İTH.İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 

6100373963 MAHZEN ŞARAPÇILIK DANIŞMANLIK ORGANİZASYON SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.

6100380452 MAGTONGUÇ GIDA VE KOZMATİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

6100383326 MADDOX İÇKİ SATIŞ VE PAZARLAMA TİC. A.Ş.

6110008160 COCA COLA İÇECEK A.Ş.                                                                               

6110026203 GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI TASF.HİZM.GENEL MÜDÜRLÜĞÜ                                               

6110457231 MAKS İÇECEK GIDA DAĞITIM SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

6120060196 MARMARA ULUSLARARASI İNŞ. MERMER GRANİT TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. 

6120511120 MANİA GURME GIDA TARIM TURİZM SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 



6130638843 MAVİ KARTAL İTHALATİHRACAT ALKOLLÜ İÇ.TİC.SAL.LTD.ŞTİ.

6140416972 MELEN ŞARAPÇILIK BAĞCILIK TURİZM İTH.İHR.SAN.LTD.ŞTİ.                                               

6140533742 MEKASSA YÖNETİM YATIRIM VE TİCARET A.Ş.                                                             

6160032945 MUZAFFER MERCAN                                                                                     

6160397707 MERCAN ALK.İÇ.İNŞ.GIID.ÜR.PZ.DAĞ.SAN.TİCLTD. ŞTİ.

6180386509 TASF.HAL.MERT TÜTÜN İTHALAT İHRACAT VE PAZ.A.Ş.                                                     

6190052863 METE ALKOLLÜ VE ALKOLSÜZ İÇKİLER BAKKALİYE SAN VE TİC LTD.ŞTİ.                                        

6190082540 TÜLAY MESTCİ                                                                                        

6200385134 MEY İÇKİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

6200417597 METYUS DIŞ TİCARET SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

6200513786 MEYİÇ GIDA DAĞ.PAZ.TURZ.ELKT.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

6210055926 MİNİ MARKET GIDA ŞANS OYUNLARI TURİZM TİC.LTD.ŞTİ.                                                  

6210061874 MİR DERİ SAN.KUYUMCULUK GIDA TURZ.VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.

6210441538 AHMET ÖZGÜR MİNARECİ                                                                                

6220425673 MOMENT YAPI SANAYİ VE TİC.A.Ş.                                                                      

6220488370 MOLU TARIM HAYVANCILIK GIDA TİC.VE SAN.A.Ş.                                                         

6220529513 MİGROS TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

6220545650 MOBİDİK GIDA ORGANİZASYON TURİZM SANAYİ TİC.LTD.ŞTİ.                                                 

6220554154 MNG GIDA İTH.İHR.SAN.VE TİC. LTD. ŞTİ.

6220567251 MONETA İÇ VE DIŞ TİCARET TURİZİM DANIŞMANLIK LTD.ŞTİ.

6230271402 MOZAİK ŞARAPÇILIK TARIM VE HAYVANCILIK SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                             

6250069793 HALİL MUTLU                                                                                         

6290347767 TAS. HAL. NAPA GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

6290438797 NARA ŞARAPÇILIK BAĞCILIK GIDA SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                 

6300104222 SERVET NAYICI                                                                                       

6300271348 NAZ DAĞ. VE PAZ. TİC. LTD.ŞTİ 

6300402273 NEDOSA GIDA DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

6300404017 NAZNAZİRE DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.

6310084159 NİĞDE MEŞRUBAT VE GIDA SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.                                                     

6310200430 NET İTHALAT İHRACATTURİZM NAKLİYAT VE TİC.LTD.ŞTİ.

6310381933 NİNVE GIDA MEŞRUBAT.TAR.TUR.MEDİKAL SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                             

6310424800 NİHAYO İLAÇ KOZMETİK KİMYA VE GIDA SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

6310568251 NİLS DANIŞMANLIK HİZMET GIDA ENER.TARIM ÜR.İTH.İHR.LTD.ŞTİ.                                          

6310580635 NESKAN GIDA İÇECEK SAN. ve TİC. LTD.ŞTİ.

6320060869 OBA MEŞRUBAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.                                                                  

6320377746 NOVA ŞARAP ÜRETİMİ SANAYİ TİCARET LTD.ŞİRKETİ                                                       

6340335852 METİN OĞURLU                                                                                        

6350044532 OĞUZ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.                                                                     

6350278694 RAMAZAN OĞUZ                                                                                        

6440036113 İBRAHİM ORAL                                                                                        

6440357257 ONURA GIDA İÇECEK TURİZM PAZ.İT.VE İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                             

6480083511 ORUÇOĞLU GIDA İÇECEKSAN.VE TİC.A.Ş.                                                                 

6500030982 OZON ALKOLLÜ VE ALKOLSÜZ İÇECEK TAR.GID. SAN.İHR.İTH.LTD.ŞTİ                                        

6520154239 REHA ÖĞÜNLÜ                                                                                         

6530043141 ŞİNASİ ÖKTEM                                                                                        

6540007755 ÖKÜZGÖZÜ ŞARAPÇILIK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                              

6550294523 BAYRAM ÖMÜR                                                                                         

6560313918 İRENZ GIDA TURİZM VE SAN.VE TİC.LTD ŞTİ.

6580487107 ŞOREŞ ÖNEN                                                                                          

6600440970 MEHMET ÖRNEK                                                                                        

6660154454 MUSTAFA ÖZBAY                                                                                       

6690191685 ALİ YÜCEL ÖZCAN                                                                                     

6720066052 ALİ ÖZÇAKIR                                                                                         

6740438054 ÖZDAMARLAR ŞARAPÇILIK İÇ.MAD.TAR.TRZ.SAN TİC.LTD.ŞTİ.                                                

6750074441 AYHAN ÖZDEMİR                                                                                       

6790002614 MUAMMER ÖZDEMİR                                                                                     

6800387443 SÜLEYMAN ÖZDEMİR                                                                                    

6810159847 VECDİ ÖZDEMİR                                                                                       

6820173613 ÖZDEN TURİZM YAT.İNŞ TİCARET VE KUYUMCULUK A.Ş.                                                      

6900266600 BURHAN ÖZGEL                                                                                        

6910188055 SERKAN ÖZGENÇ                                                                                       

6920046164 MODA GIDA ÜR. PAZ. LTD. ŞTİ. 

6950092019 ABİDİN ÖZKAN                                                                                        

6960209538 İSMAİL ÖZKAN                                                                                        

6980156311 ÖZKAN PETROL ÜRÜNLERİ PAZARLAMA NAKVE TİC LTD ŞTİ                                                   

6980169178 TANZER  ÖZKAN

7020307793 RECEP ÖZLEYEN                                                                                       

7020403631 EMRULLAH ÖZMEN                                                                                      



7060208630 ÖZŞA ALKOLLÜ ALKOLSÜZ İÇE.TUR.GIDA SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

7080339041 ÖZTUĞ TEKEL MAD. GIDA VE İTH.MAD.NAK.TUR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

7130212043 MEHMET ESAT ÖZTÜRK                                                                                  

7140453831 MÜGE MERİÇ

7160222361 ÖZÜGÜÇ ORGANİZASYON GIDA TURZ.İNŞ.TEK.ÜR.SAN.VE TİC. LTD. ŞTİ.

7170004221 NEŞE  KARADUMAN

7200039483 PALAMUTOĞLU GIDA MEŞRUBAT DAY.TÜ.MAL.DAĞ PA.İT.İH.SA.VE T.LTD.ŞTİ.

7200416873 DİVAN TURİZM İŞLETMELERİ A.Ş.

7200515344 PAMSA İNŞAAT TURİZMAKAR.PAZ.TİC.LTD.ŞTİ.                                                            

7210019237 PAMUKKALE ŞARAPÇILIKSANAYİ VE TİCARET A.Ş.                                                          

7210055425 PARK GIDA ALKOLLÜ VEALKOLSÜZ İÇECEKLER SANAYİ VE TİC. A.Ş.                                          

7230162191 PAŞAYİĞİT TEKEL ÜRÜNLERİ GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ  LTD. ŞTİ.                                          

7230288083 PEGASUS ŞARAPÇILIK GIDA SANAYİ İÇ VEDIŞ TİC.LTD.ŞTİ.

7230360019 PAŞAELİ BAĞCILIK VE ŞARAPCILIK AŞ                                                                    

7230386086 SOMART GÖRSEL VE END.TAS. MAK.ELK.İNŞ.VE GIDA SAN.TİC.LTD.ŞTİ

7240315529 PEHLİVAN PAZARLAMA TURİZM GIDA İNŞ.LTD ŞTİ.

7250068867 ŞENAY PEKDURANER

7280050209 SURRİ PERVANE                                                                                       

7280123822 ÖMER PERVANE                                                                                        

7280127726 TEVFİK PERÇİN                                                                                       

7280206875 ARZU PERVANE                                                                                        

7280327092 MİRSAT PERVANE                                                                                      

7280359201 PENDULİNE DOK GIDA MEŞRUBAT OTO. TUR. OTEL. İNŞ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

7280362085 FIRAT PERÇİN                                                                                        

7290021766 PHILSA PHILIP MORRİSSABANCI SİGARA VE TÜ.SAN.VE TİC.A.Ş.                                            

7290053765 PIRLANTA ŞARAP SAN PAZ.VE HAR.DAH.TİC.A.Ş.                                                          

7320065067 PORTALİN MEYVA SULARI SAN.TİC.A.Ş.                                                                  

7330345865 PROLİNKS MEDYA PRODÜKSİYON VE REKLAM HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.

7330358449 POZİTİF GIDA TEMİZLİK MADD. TEKST. KIRT. ELKT. ELKTRONİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

7340015493 JTI TÜTÜN ÜRÜNLERİ SANAYİ A.Ş.                                                                      

7340135798 MAXXİUM PAZARLAMA VE TİCARET A.Ş.

7340513908 PUSULA İÇ. DAĞ. GIDA VE İHTİYAÇ MAD. PAZ. İNŞ. TUR. ISITMA VE SOĞUTMA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

7340592016 REYPER ALK.İÇ.GIDA TEKS.K.M.MAD.İÇ VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ

7340620459 CEYLAN PÜSKÜLLÜ                                                                                     

7340656639 RAKS’S İÇECEK GIDA DAĞ. TAR. VE HAYV. İTH. İHR. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

7350253923 ROYAL İÇECEK GIDA DAĞ.SER.TİC.LTD.ŞTİ.

7350280810 S.S.BEKİLLİ GÖMCE TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ                                                      

7350432135 S.S. SAVUR DEREİÇİ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ                                                            

7350598540 S.S. MURSALLI KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ                                                     

7350707285 ROMA ALKOLLÜ VE ALKOLSÜZ İÇ. GIDA MAD. KOZ. SAN. TAAH. LTD. ŞTİ.

7360108493 MEHMET SABAH                                                                                        

7360145289 SABAHYILDIZI MEŞRUBAT DAĞ. GIDA PAZ. TEKS. TUR. İNŞ. İTH. İHR. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

7370178364 PEGASUSİST DAĞITIM PAZ. VE DIŞ TİC. LTD.ŞTİ. 

7390158262 SAĞLIKLI GIDA ÜRÜNLERİ SAN.VE TİC.A.Ş.                                                              

7390311520 SAKALLIOĞLU GIDA İNŞEML.OTO ZİRAİ İLAÇ İTH. İHR İMAL LTD ŞTİ                                        

7410552253 SALKIM ŞARAPÇILIK DAĞITIM SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

7430056985 MUSTAFA ALİ SANCAK                                                                                  

7450038477 SARDUNYA GIDA SAN.VETURİZM İŞL.A.Ş.                                                                 

7490025918 ORHAN  SARIKAYA

7510369083 SARPER İÇECEK SAN.VETİC.A.Ş.                                                                        

7520016690 DAVUT SATIK                                                                                         

7520072524 ŞERİF SATICI                                                                                        

7590070878 SELAR TÜTÜN ÜRÜNLERİTUR.SAN.VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.                                                     

7590470827 SEL.ER ALKOL İÇ.MEŞRGIDA PAZARL.AKARYAKIT SAN.TİC.LTD.ŞTİ                                            

7600184200 ZEKİ SELVİ                                                                                          

7600468332 SELENDİ TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ                                              

7610324159 SENA GIDA TEMİZLİK PLAS.İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                     

7610387209 SER BAĞCILIK ŞARAPÇILIK GIDA SAN.TİC LTD.ŞTİ.                                                    

7610470712 YAHYA SENCER                                                                                        

7630007625 HAVİ LOJİSTİK TİC.LTD.ŞTİ.

7630579758 SERPA İÇECEK DAĞ.PAZ.YAY.İNŞ.SAN.TİC.LTD. ŞTİ

7640346409 SERVİST TURİZM VE RESTORANT İŞLETMELERİ A.Ş. 

7650041119 SEVİLEN ŞARAP SANAYİA.Ş.                                                                            

7650408237 NEJMEDDİN SEVİL                                                                                     

7680016419 YAŞAR SEZER                                                                                         

7680475746 ÖMER SEZER                                                                                          

7700393778 SİN-KAR TU.EM.G.O.İ. LTD. ŞTİ.                                        

7720207604 SOBE GIDA İÇECEK DAĞVE PAZ.İTH.İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.



7720436400 SMYRNA TOBACCO MEY.ARO.VE AROMASIZ NAR.T.VE T. M.Ü.S.T.LTD.ŞTİ.                                       

7720597950 HACİ SOĞUKÇEŞME                                                                                     

7800024289 SÖZBİR DEMİR ÇELİK SAN.TİC.A.Ş.                                                                     

7800070865 KEMAL SÖZEN                                                                                         

7810171819 SWEDİSH MATCH KİBRİT VE ÇAKMAK ENDÜSTRİ A.Ş.

7810448848 SUBAĞ ALKOLLÜ ALKOLSÜZ İÇECEKLER İHR.SAN.LTD.ŞTİ.

7810466306 STEPSTEP GIDA DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.

7820052047 SUM DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ                                                                     

7870013305 SÜRAL OTELCİLİK VE TURİZM İŞLETMELERİ AŞ                                                            

7880050989 SUB MARİNE SU SPORLARI İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.                                                            

7880068259 HASAN SÜZGÜN                                                                                        

7910149307 HALİL İBRAHİM ŞAHİN                                                                                 

7920326349 HATUN ÇETİN                                                                                         

7980048131 ABDULLAH ŞALLI                                                                                      

7980368667 ERCAN ŞAN                                                                                           

7990223314 FİKRET ŞANLI                                                                                        

8000013430 ŞARK TÜTÜN TİCARET VE SANAYİİ A.Ş.

8000351949 ŞARAP TURİZM VE GIDASAN.TİC.LTD.ŞTİ.

8000466489 ŞATONUZUN BAĞCILIK ŞARAPÇILIK TURZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                

8000507486 ŞARA ŞARAPÇILIK ALKOLLÜ VE ALKOSÜZ İÇ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                           

8010050554 BEDRİ ŞEKERCİ                                                                                       

8010059232 NİYAZİ ŞEKERCİOĞLU                                                                                  

8010092941 İSMAİL ŞEKERCİ                                                                                      

8010106232 ZAFER ŞEKER                                                                                         

8030590994 ŞEN BAĞCILIK FİDANCILIK TARIM TURİZM SANVE TİC.LTD.ŞTİ.                                             

8060061346 HALİL ŞENGÜL

8060431743 VİNAS DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

8070052563 ŞENKAYA GID.VE TAR.ÜR.NAK.İTH.İRC.TİC.PAZ.LTD.ŞTİ                                                   

8080013111 M.ERDOĞAN ŞENOL                                                                                     

8080315003 ŞENSESLER PAZ. GIDA DAĞ. TUR. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  

8080426914 SEYİT ALİ ŞENOL                                                                                     

8100286879 ŞERBETLİ GIDA VE ANBLAJ SANAYİ TİC.LTD.ŞTİ.                                                         

8110024323 ŞİFA TABİ SODA VE MEŞR.GIDA SAN.LTD.ŞTİ.                                                            

8130069937 TASF.HAL.01 GRUP KUYUMCULUK HAL.TEK.NAK.GID.İTH.İHR.TİC.LTD.

8150444150 T.C. ANKARA ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETME MÜD                                                  

8150448363 TABAC TURC NARGİLE VE PİPO TÜTÜN SAN. VE TİC. A.Ş.                                                   

8160049348 TALAY ŞARAPÇILIK AŞ

8160059965 RUKİYE KARAKURT                                                                                     

8160327942 HASAN HÜSEYİN TAHTALI                                                                               

8170146307 HALİT TAMİRCAN                                                                                      

8220252295 GAZAL TANRIVERDİ                                                                                    

8240091062 MAR ADA ZİRAİ ÜRÜNLER SERACILIK GIDATURZ.SAN.TİC.A.Ş                                                

8240215279 ALAŞEHİR ALKOLLÜ İÇKİLER SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ                                           

8250158178 S.S. MEYVE VE MAMÜLLERİ TARIM SATIŞKOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ                                                 

8260361177 UFUK TAŞALTI                                                                                        

8290095936 SALİM TAŞKIRAN                                                                                      

8300092530 ABDULHAKİM TAŞTEKİN                                                                                 

8310103191 ŞÜKRÜ TATAROĞLU                                                                                     

8310119980 MEHMET ALİ TATAŞ                                                                                    

8310350841 HASAN TATLAV                                                                                        

8330068850 TEKBAŞ MANDIRA ÇİFTLİK ÜRÜNLERİ KIRAHATHANE İŞL.SAN. LTD. ŞTİ.                                          

8330160082 TEKA PURO ÜRETİM VE TİCARET A.Ş.                                                                     

8340256113 ALİM TEKİN                                                                                          

8340737661 TEKGÜN İÇECEK GIDA DAĞITIM İTH.İHR.TUR.TİC.LTD.ŞTİ.

8350060486 TEKİN PAZARLAMA VE GIDA DAĞ.HİZM.SAN TİC.LTD.ŞTİ.

8350222432 ŞÜKRÜ TEKİN                                                                                         

8360016209 TEKİROVA TURİZM YATIRIMLARI A.Ş.                                                                    

8370359268 TEM BAĞCILIK HAY. SÜT VE SÜT ÜR. SAN. VE TİC. A.Ş.                                                   

8390001412 ÇETİN TEMUR                                                                                         

8390086045 METİN TEMUR- SİNASOS ŞARAPÇILIK İŞLETMESİ

8390534241 TEOS ŞARAPCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ                                                   

8410026528 SEDAT TEYMUR                                                                                        

8410156511 TROL TURİZM SANAYİ İÇECEK VE TİCARET LTD.ŞTİ.                                                        

8410456572 MAHMUT TETİK                                                                                        

8420019190 ÜNAL TEZGAN                                                                                         

8420032515 TEZEL TURİZM İŞLETMECİLİK İNŞ.MATBAA SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.                                           

8430294019 THERA ŞARAPÇILIK İNŞ.ORGANİZASYON TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

8440349435 ANT-BUL İÇECEK DAĞ. GIDA MAD.TUR.İNŞ.TEKS.PAZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.



8440458640 TİB PAZARLAMA İÇECEKSANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

8450001901 NEVZAT TİRELİ                                                                                       

8450291843 TİRELİ ÇİFTLİĞİ TARIM İŞLETMELERİ SAN TİC A.Ş.                                                      

8480021255 TOKLUMEN KÖYÜÜRETİM PAZ KOOPERATİFİ                                                                       

8500307848 TOMURCUKBAĞ BAĞCILIK VE ŞARAPCILIK LTD. ŞTİ

8520114659 BAHATTİN TOPBAŞ                                                                                     

8550058767 HAYRİ TOPUZ                                                                                         

8570072108 SERDAR TORUN                                                                                        

8590084800 LAMİ TURİZM GIDA SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.

8590169640 TRADİM DIŞ TİC. A.Ş. 

8590479526 TRAKLAR ALKOLLÜ İÇE.CEKLER GIDA TİC.LTD.ŞTİ.

8590504325 TRANSHIL GIDA REKLAM TEKSTİL İNŞ.TİC.LTD.ŞTİ.

8590529777 TRİMPEKS ALKOLLÜ VE ALKOLSÜZ İÇECEKLER İNŞAAT TAAHHÜT REKLAM SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.

8590562883 TREND TRADE DANIŞMANLIK DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

8600106897 TMC ÖZSOY KOZMETİK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                              

8600232012 ABDULLAH TUFAN                                                                                      

8610043473 NAZİF TUNA                                                                                          

8610353793 TUNA ŞARAPÇILIK GIDA MADDELERİ İTHALAT İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

8630016590 CİHANGİR TUNCAY                                                                                     

8670063771 İNNOSİS İNTERNET TELEKOMÜNİKASYON SİST.VE TEKN.A.Ş.

8680444460 BARIŞ TURAN                                                                                         

8690006271 RAMAZAN TURAN                                                                                       

8690038446 TURASAN ŞARAPÇILIK HASAN TURASAN

8690070496 REŞAT TURAN                                                                                         

8690443400 TURBEL ALKOLLÜ İÇECEKLER GIDA TUR. İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

8700015628 HÜSNÜ TURGUT                                                                                        

8700029159 RAMAZAN TURGUT                                                                                      

8700030209 SABRİ TURGUT                                                                                        

8700061980 CEMİL TURGUT                                                                                        

8700089544 İSMAİL TURGUT                                                                                       

8700194409 ŞEMSETTİN TURGUT                                                                                    

8700195588 AKİF TURGUT                                                                                         

8710107179 TURHAS GIDA SAN. PAZ. DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

8710361786 İSMAİL TURHAN                                                                                       

8740051281 TUNA TÜMER                                                                                          

8760004334 ALİ KEMAL TÜRK

8760054739 TÜRK TUBORG BİRA VEMALT SAN.A.Ş.                                                                    

8760074684 BÜLENT TÜRKAN                                                                                       

8760184527 İSKENDER TÜRK                                                                                       

8770052438 VAKKAS TÜRKAN                                                                                       

8820314710 TÜTÜN GRUP İTH.İHR. VE PAZ.LTD.ŞTİ.

8830044837 HÜSEYİN UÇAK                                                                                        

8850053029 UFUK MEŞRUBAT İMALATPAZARLAMA GIDA SAN.İNŞAAT TURZ.TİC.LTD.                                         

8870309432 ULUBAĞ MEŞRUBAT GIDAPETROL SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                                      

8880169298 ULUDAĞ MADEN SULARITÜRK A.Ş.                                                                        

8920046246 DİAGEO DAĞ. SATIŞ VE PAZ. A.Ş. 

8920295154 UNİVERSAL İÇECEK DAĞITIM VE TİC. LTD. ŞTİ.

8940356395 URLA ŞARAPÇILIK GIDATURİZM TARIM SANVE TİC.A.Ş.                                                     

8950321826 HABİB USLU                                                                                          

8970022896 HÜSEYİN UYAN                                                                                        

8980007719 HALİL UYAR                                                                                          

8990199005 ABDULCALİL UYSAL                                                                                    

8990476541 MURAT UYSAL                                                                                         

8990591197 AFŞİN UYSAL                                                                                         

9000461555 UZAL OTOMOTİV İNŞ. TUR. YAT. HAYV. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

9050025347 ÜLGENLER TURİZM VE TİC. LTD. ŞTİ. 



9090005666 İSMAİL ÜNAL                                                                                         

9110146526 ÖZLEM ÖNAL                                                                                          

9120028447 SAMİ ÜNALDI                                                                                         

9130018236 VURAL ÜNER                                                                                          

9210077199 SEDAT ÜSTÜNDAĞ                                                                                      

9220523013 VALENTİNO GIDA İÇECEK DAĞITIM PAZ.TURİZM İNŞ.TİC.SAN  LTD. ŞTİ.                                             

9230036980 İSMAİL VAROL                                                                                        

9230397394 VAZİ GIDA MADDELERİ DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.

9240341018 VEM GIDA NAKLİYAT İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

9240389925 VEHBİ BEY GIDA VE ŞARAPÇILIK SANAYİVE TİC.LTD.ŞTİ.                                                  

9240449972 AYŞEN VERDAM

9250064201 VİNDER DIŞ TİC. VE PAZ. A.Ş. 

9250272580 VİS-PA İÇECEK GIDA PAZ. İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ 

9250298873 VODKAR ALKOLLÜ İÇKİLER İTH. DAĞ. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

9250319938 TASF.HAL. VİGNERON ŞARAPÇILIK PAZ.DAN.TUR.TİC.SAN.A.Ş.

9250324249 LİDER İÇECEK SANAYİVE TİC.LTD.ŞTİ.LTD.ŞTİ.

9250347462 UNİTRADE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

9250355543 VİNİS ŞARAPÇILIK TARÜR.GID.ZİRAİ SAN TİC.LTD.ŞTİ.                                                   

9250373878 VOVA TEKEL ÜR. İTH. İHR. ULUSL.NAKL. PETR.ÜR.GIDA TUR. SAN. DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

9250412693 VİNOTTO GIDA TUR.PAZ.DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.

9250416999 VM GIDA NAKLİYAT İÇVE DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.

9250439397 VİTİS DANIŞMANLIK GIDA SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

9260046636 SELAHATTİN  VURAN

9270004536 YADA YAYINCILIK VE GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ                                              

9280043507 FESİH YAKİ                                                                                          

9280372675 HÜSEYİN YAĞMUR                                                                                      

9290103671 İSMAİL YAKUT                                                                                        

9290318113 TÜRKAN YAKUT                                                                                        

9300047982 HASAN YALÇIN                                                                                        

9320156493 MESUT YALÇINER                                                                                      

9330033271 YAŞAR YALIN                                                                                         

9330366176 HÜSEYİN YALDIZ                                                                                      

9360530052 MEHMET SIDDIK YANIK                                                                                 

9360605511 YANARCA GIDA ŞARAPÇILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ                                           

9370678913 AYSEL YAPRAK                                                                                        

9380206920 HAMDULLAH YARUK                                                                                     

9410190127 ABDULLAH YAVUZ                                                                                      

9430556755 AYHAN YAYLA                                                                                         

9440023072 YAZGAN ŞARAPÇILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.                                                             

9460229492 YEDİ BİLGELER ŞARAP.TUR.TAR.HAY.SAĞ.HİZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.                                         

9470051176 ÖMER YEN                                                                                            

9480043123 YENİ ZAFER MEŞRUBAT.VE GIDA SAN KOLL.ŞTİ                                       

9480072586 YENİ ÇAĞDAŞ İHTİYAÇVE GIDA MAD.İNŞ.TİC.LTD.ŞTİ.                                                     

9480432185 YENİ DOĞUŞ ŞARAPÇILIK SAN. TİC. LTD.ŞTİ.                                                            

9520018684 TAS.HAL.YETAŞ MÜMESSİLLİK VE TİC.A.Ş.

9530192197 TEKİN YIKILMAZ                                                                                      

9530388317 ÇETİN YIKILMAZ                                                                                      

9540015566 AHMET YILDIRIM                                                                                      

9540024497 ALİ YILDIRIM                                                                                        

9560035540 HAYRİ YILDIRIM                                                                                      

9590036504 ŞEMSETTİN YILDIRIM                                                                                  

9590267435 SELİM YILDIRIM                                                                                      

9600037637 YILDIRIMLAR İNŞ.TUR.VE TİC.A.Ş.                                                                     

9640012167 ÖMER YILDIZ                                                                                         

9640039006 SİNAN YILDIZ                                                                                        

9640462323 SELVER YILDIZ                                                                                       

9650354395 İSMAİL YILDIZHAN                                                                                    

9650427618 ERSİN YILDIZER                                                                                      

9650525528 İBRAHİM YILDIZ                                                                                      

9670295369 AZİZ YILMAZ                                                                                         

9700055986 HİLMİ YILMAZ                                                                                        

9800003114 KEMAL YİĞİT                                                                                         

9820052969 TAHİR YORULMAZ                                                                                      

9830052224 TASF.HAL.YÖNETİM İÇ DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.

9830143145 ALİ YÖNTEN                                                                                          

9840021409 YUNATÇILAR ŞARAPÇILIK SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                                              

9920008747 YÜCEL TARIM ÜRÜN.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.                                                                   

9930193647 AHMET YÜKSEL                                                                                        



9930193663 İBRAHİM YÜKSEL                                                                                      

9940334774 MUZAFFER YÜKSEL                                                                                     

9950020313 YÜKSELLER GIDA VE TÜKETİM MAM.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.                                                    

9960042497 YORGİ ZARBOZAN                                                                                      

9970620888 İFLAS HAL.ZEFİRİUM İÇECEK VE GIDA SAN.TİC AŞ                                                        


